
				M	I	R	A	T	O	H	E	T	
								D	E	K	A	N	I	

Programi	studimit	në	Bachelor	:	BASTUBË 	Prof.	Dr.	Isak	SHEHU
Kursi	i	parë	

ORA E	HËNE E	MARTË E	MËRKURE E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50
Psikologji Arti 

Godina 2 Lektorium 

09.00 - 09.50
10.00 - 10.50

11.00 - 11.50

Teoria e Muzikës dhe 
e Solfezhit G. 1 Studio 

1 
Harmoni  G.2 

Lektorium

12.00 - 12.50

Teoria e Muzikës dhe 
e Solfezhit G. 1 Studio 

1 

13.00 - 13.50
Histori Muzike  

Godina 2 Lektorium

14.00 - 14.50
Histori Muzike  

Godina 2 Lektorium

15.00 - 15.50

Folklor Muzikor 
Shqiptar  Godina 2 

Lektorium

16.00 - 16.50

Folklor Muzikor 
Shqiptar  Godina 2 

Lektorium
Gjuhë e huaj Anglisht 

(Semestri I)  B.Box

17.00-17.50
Gjuhë e huaj Anglisht 

(Semestri I)  B.Box

18.00-18.50
Ansambel Fryme/    

(me projekt)
Ansambel Fryme/      

(me projekt)
Ansambel Fryme/      

(me projekt)
Ansambel Fryme/     

(me projekt)
Ansambel Fryme/    

(me projekt)

19.00-19.50
Ansambel Fryme/    

(me projekt)
Ansambel Fryme/      

(me projekt)
Ansambel Fryme/      

(me projekt)
Ansambel Fryme/     

(me projekt)
Ansambel Fryme/    

(me projekt)

ORARI	I	MËSIMEVE
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VITI	AKADEMIK	2022‐2023
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Programi	studimit	në	Bachelor	:	BASTUBË
Kursi	i	dytë		

ORA E	HENE E	MARTE E	MERKURE E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

Analizë e formave 
muzikore  Godina 2 

Lektorium

10.00 - 10.50

Analizë e formave 
muzikore  Godina 2 

Lektorium

11.00 - 11.50
12.00 - 12.50

13.00 - 13.50
Histori Muzike  Godina 

2 Lektorium

14.00 - 14.50
Histori Muzike  Godina 

2 Lektorium

15.00 - 15.50

16.00 - 16.50

Shkrim Muzikor PC  

Sem.I Godina 2 

Studio e re

17.00-17.50
Muzikë baroke  Sem.I 
Godina 2 Lektorium

Hyrje Menaxhim 
Projekti Sem. I Godina 

2 Lektorium

18.00-18.50

Ansambel/    
Orkestër                 (me 

projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër                 (me 

projekt)

19.00-19.50

Ansambel/    
Orkestër                 (me 

projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër                 (me 

projekt)

Programi	studimit	në	Bachelor	:	BASTUBË
Kursi	i	tretë		

ORA E	HENE E	MARTE E	MERKURE E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

Hyrje në Kontrapunt 
Instrumental Sem.I 

Godina Nr. 2 
Lektorium

10.00 - 10.50

Hyrje në Kontrapunt 
Instrumental Sem.I 

Godina Nr. 2 
Lektorium

11.00 - 11.50
11.00 - 11.50
12.00 - 12.50
13.00 - 13.50
14.00 - 14.50
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15.00 - 15.50

Estetika e Muzikës 
Sem.I Godina 1 Çesk 

Zadeja

16.00 - 16.50

Estetika e Muzikës 
Sem.I Godina 1 Çesk 

Zadeja

17.00-17.50

Informatikë e aplikuar 
Regjistrim në Audio  

G.2      Studio 10

18.00-18.50
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)

19.00-19.50
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)

PËRGJEGJËSI	NJËSISË	BAZË 																				ZV/DEKANI

						Prof.	Arben	Llozi Prof.	Asoc.	Merita	Rexha	(Tërshana)



				M	I	R	A	T	O	H	E	T	
								D	E	K	A	N	I	
	Prof.	Dr.	Isak	SHEHU

Programi	i	studimit	:	Mastër	Profesional	në	BASTUBË		dhe	Mësuesi
Kursi	i	parë	

ORA E	HËNE E	MARTË E	MËRKURE E	ENJTE E	PREMTE
08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

Analizë Repertori 
Specifik Godina 2 

Lektorium

10.00 - 10.50

Analizë Repertori 
Specifik Godina 2 

Lektorium

11.00 - 11.50
12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

Metodika e 
Pedagogjisë në 

Instrument 

14.00 - 14.50

Metodologji e 
mesimdhënies 

Lektorium

Metodo.Mësimdhë.

15.00 - 15.50

Metodologji e 
mesimdhënies 

Lektorium

Histori Muzike 
VI (gjysma e II-

te e shek.XX) 
Godina 2 

Lektorium

16.00-16.50
Teori N.M.klase 

Lektorium

17.00-17.50
Teori N.M.klase 

Lektorium Teori	N.M.Klase

18.00-18.50

Ansambel/    
Orkestër/Big band    

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big band    

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big 

band               (me 
projekt)

Ansambel/    
Orkestër/          
Big band           

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big band  

(me projekt)

19.00-19.50

Ansambel/    
Orkestër/Big band    

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big band    

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big 

band               (me 
projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big band  

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big band  

(me projekt)

Programi	i	studimit	:	Mastër	Profesional	në	BASTUBË		dhe	Mësuesi
Kursi	i	dytë	
ORA E	HENE E	MARTE E	MERKURE E	ENJTE E	PREMTE
08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50

ORARI	I	MËSIMEVE
VITI	AKADEMIK	2022‐2023
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11.00 - 11.50

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50

15.00 - 15.50
Vlerësim në Arsim 

Salla Black Box
Psikologji Zhvillimi 

Salla Black Box

Zhvillim i 
Kurikulës Salla 

Black Box

16.00 - 16.50 Vlerësim në Arsim Psikologji Zhvillimi 
Zhvillim i 
Kurikulës 

17.00 ‐17.50 Vlerësim në Arsim Psikologji Zhvillimi 
Zhvillim i 
Kurikulës 

18.00-18.50
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/        

(me projekt)
Ansambel/         

(me projekt)
Ansambel/         

(me projekt)

19.00-19.50
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/        

(me projekt)
Ansambel/         

(me projekt)
Ansambel/         

(me projekt)

Shënim: Lënda "Praktika Mësimore" do të zhvillohet në sezon

PËRGJEGJËSI	NJËSISË	BAZË 																				ZV/DEKANI

						Prof.	Arben	Llozi Prof.	Asoc.	Merita	Rexha	(Tërshan
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				M	I	R	A	T	O	H	E	T	
								D	E	K	A	N	I	

Programi	studimit	në	Bachelor	:	DIRIZHIM 	Prof.	Dr.	Isak	SHEHU
Kursi	i	parë	

ORA E	HËNË E	MARTË E	MËRKURË E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50

Psikologji Arti  
Godina Nr. 1 
Lektorium 

09.00 - 09.50

Teoria e Muzikës dhe e 
Solfezhit                  G.1 

Studio 1
Harmoni Pj.I,II  G.2 

Studio e re

Teoria e Muzikës dhe 
e Solfezhit             

G.1 Studio 1

10.00 - 10.50

Teoria e Muzikës dhe e 
Solfezhit                  G.1 

Studio 1

Analizë e formave 
Muzikore  G.2 Studio 

10

11.00 - 11.50

Analizë e formave 
Muzikore  G.2 Studio 

10

12.00 - 12.50
13.00 - 13.50

14.00 - 14.50
Instrumentacion  G.2 

Studio 10

15.00 - 15.50

Folklor Muzikor 
Shqiptar Godina Nr.2 

Studio 10
Shkrim Muzikor në PC 

G.2 Studio e re

16.00 - 16.50

Folklor Muzikor 
Shqiptar Godina Nr.2 

Studio 10 Kanto sekondare

Histori Muzike  
Godina Nr. 1 
Lektorium

Gjuhë e huaj Anglisht 
Godina 2 Lektorium

17.00-17.50
Lëndë me zgjedhje 

(me zgjedhje)

Histori Muzike  
Godina Nr. 1 
Lektorium

Gjuhë e huaj Anglisht 
Godina 2 Lektorium

18.00-18.50
19.00-19.50
19.00-19.50

Programi	studimit	në	Bachelor	:	DIRIZHIM

Kursi	i	dytë		

ORA E	HËNË E	MARTË E	MËRKURË E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50
Orkestracion  Godina 2 

Studio 10

09.00 - 09.50

Harmoni Pj.III         
(Sem.I)    Godina Nr.2 

studio e re          Harmoni 
shek.XX            (Semestri 

II) 

Shkrim Muzikor III  
Godina 2 studio 10

Teoria e Muzikës dhe 
e Solfezhit            

G.1 Studio 1

VITI	AKADEMIK	2022‐2023
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10.00 - 10.50

Kontrapunt stil i 
ngushtë  Godina  Nr.2 

Studio  e re              
Analizë e formave 

Muzikore Godina Nr.2 
Studio 5

Teoria e Muzikës dhe 
e Solfezhit            

G.1 Studio 1

11.00 - 11.50

Kontrapunt stil i 
ngushtë  Godina  Nr.2 

Studio  e re              
Analizë e formave 

Muzikore Godina Nr.2 
Studio 5

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50
Histori Muzike  Godina 

Nr. 2 Lektorium

14.00 - 14.50
Histori Muzike  Godina 

Nr. 2 Lektorium

16.00 - 16.50
17.00-17.50

18.00-18.50
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral            (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)

19.00-19.50
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral           (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)

Programi	studimit	në	Bachelor	:	DIRIZHIM
Kursi	i	tretë		

ORA E	HËNË E	MARTË E	MËRKURË E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50
Histori Muzike  Godina 

Nr. 1 Lektorium

09.00 - 09.50
Histori Muzike  Godina 

Nr. 1 Lektorium

10.00 - 10.50
Harmoni stilistike 

Godina Nr.1 Studio 5 

11.00 - 11.50

Kontrapunt stil i lirë 
Godina Nr. 2 Studio e 

Re   

12.00 - 12.50

Elektro-akustikë  
(Produksion Muzikor) 
Godina Nr.2 Studio e re

13.00 - 13.50
14.00 - 14.50

15.00 - 15.50

Estetika e Muzikës 
Sem.I Godina 1 Çesk 
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16.00 - 16.50

Estetika e Muzikës 
Sem.I Godina 1 Çesk 

Zadeja

17.00-17.50

Hyrje Menaxhim 
Projekti  Godina Nr. 2 

Lektorium 

18.00-18.50
Edukim Koral       
(me projekt)

Edukim Koral          

(me projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)

19.00-19.50
Edukim Koral       
(me projekt)

Edukim Koral          

(me projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)

PËRGJEGJËSI	NJËSISË	BAZË 																				ZV/DEKANI

						Prof.	Asoc.	Dorian	Çene Prof.	Asoc.	Merita	Rexha	(Tërshana)



				M	I	R	A	T	O	H	E	T	
								D	E	K	A	N	I	
	Prof.	Dr.	Isak	SHEHU

Programi	i	studimit	:	Mastër	i	Arteve	në	Dirizhim		dhe	Mësuesi
Kursi	i	parë	

ORA E	HËNË E	MARTË E	MËRKURË E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50

Teoritë dhe 
Metodat e 
analizës   

Godina Nr.1 
Studio 2

09.00 - 09.50

Teoritë dhe 
Metodat e 
analizës   

Godina Nr.1 
Studio 2

10.00 - 10.50

Teknikat e 
Kompozimit I 
Godina Nr.1 

Studio 2 

11.00 - 11.50
Lendë           

(Me zgjedhje)
12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

Instrumentacion 
Orkestracion 

Bande  Godina 1  
Studio 1

14.00 - 14.50

Metodologji e 
mesimdhenies 

Lektorium

Semiotika dhe 
Semantika  

Godina Nr. 1 
Studio 5

15.00 - 15.50

Metodologji e 
mesimdhenies 

Lektorium

Semiotika dhe 
Semantika  

Godina Nr. 1 
Studio 5

Histori Muzike 
VI (gjysma e II-

te e shek.XX)  
Godina Nr.2 
Lektorium

16.00-16.50

Teori N.M.klase 
Godina 2 

Lektorium

Histori e 
Instrumentave 

Perëndimor 
(Semestri II)  
Godina Nr.1 

Studio 5 Metodo.Mësimdhë.

17.00-17.50

Teori N.M.klase 
Godina 2 

Lektorium Teori N.M.Klase

VITI	AKADEMIK	2022‐2023
ORARI	I	MËSIMEVE

SP
EC
IA
LE
,	U
SH
T
R
IM
E

SP
EC
IA
LE
,	U
SH
T
R
IM
E

SP
EC
IA
LE
,	U
SH
T
R
IM
E



Programi	i	studimit	:	Mastër	i	Arteve	në	Dirizhim		dhe	Mësuesi
Kursi	i	dytë	
ORA E	HËNË E	MARTË E	MËRKURË E	ENJTE E	PREMTE
08.00 - 08.50

09.00 - 09.50
Historia e 

Mendimit Teorik 

10.00 - 10.50
Historia e 

Mendimit Teorik Lëndë me zgjedhje

11.00 - 11.50

Teknikat e 
Kompozimit II 
S.I Godina Nr.1, 

Studio 2

Etno‐organologji 

Godina Nr.2 

Lektorium

12.00 - 12.50

Teknikat e 
Kompozimit II 
S.I Godina Nr.1, 

Studio 2

Etno‐organologji 

Godina Nr.2 

Lektorium

13.00 - 13.50

Histori e Estetikës 
Muzikore  

(Semestri I) Godina 
Nr. 1 Studio 5

Shkrim Muzikor     I-
II              (Semenstri 

I)   Godina Nr. 2 
Studio 10

14.00 - 14.50

Histori e Estetikës 
Muzikore  

(Semestri I) Godina 
Nr. 1 Studio 5

Shkrim Muzikor     I-
II              (Semenstri 

I)   Godina Nr. 2 
Studio 10

15.00 - 15.50

Vlerësim në Arsim  
S.I Salla Black Box

Psik.Zhvillimi  S.I 
Salla Black Box

Kurrikula S.I Salla 
Black Box

16.00 - 16.50
Vlerësim në Arsim 

S.I Psik.Zhvillimi S.I Kurrikula S.I

17.00 ‐17.50

Vlerësim në Arsim 
S.I Psik.Zhvillimi  S.I Kurrikula  S.I

Shënim: Lënda "Praktika Mësimore" do të zhvillohet në sezon

PËRGJEGJËSI	NJËSISË	BAZË 																				ZV/DEKANI

						Prof.	Asoc.	Dorian	Çene Prof.	Asoc.	Merita	Rexha	(Tërshana)
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				M	I	R	A	T	O	H	E	T	
								D	E	K	A	N	I	

Programi	studimit	në	Bachelor	:	FIZARMONIKë	KLASIKE 	Prof.	Dr.	Isak	SHEHU
Kursi	i	parë	

ORA E	HËNE E	MARTË E	MËRKURE E	ENJTE E	PREMTE

08.00 ‐ 08.50

Psikologji Arti  Godina 

Nr. 2 Lektorium

Gjuhë e huaj Anglisht    

(Semestri I)  B.BOX

09.00 ‐ 09.50

Gjuhë e huaj Anglisht    

(Semestri I)  B.BOX

10.00 ‐ 10.50

Teoria e Muzikës dhe 

e Solfezhit Godina 

Nr. 1 Studio 1

11.00 ‐ 11.50

Harmoni  Godina Nr. 2 

Lektorium

Teoria e Muzikës dhe 

e Solfezhit Godina 

Nr. 1 Studio 1

12.00 ‐ 12.50

13.00 ‐ 13.50

Histori Muzike  Godina 

Nr. 2 Lektorium

14.00 ‐ 14.50

Histori Muzike  Godina 

Nr. 2 Lektorium

15.00 ‐ 15.50

Folklor Muzikor Shqiptar  

Godina Nr. 2 Lektorium

16.00 ‐ 16.50

Folklor Muzikor Shqiptar  

Godina Nr. 2 Lektorium

17.00‐17.50

18.00‐18.50

Edukim Koral       (me 

projekt)

Edukim Koral           (me 

projekt)

Edukim Koral       (me 

projekt)

Edukim Koral       (me 

projekt)

Edukim Koral       (me 

projekt)

19.00-19.50
Edukim Koral       (me 

projekt)

Edukim Koral           (me 

projekt)

Edukim Koral       (me 

projekt)

Edukim Koral       (me 

projekt)

Edukim Koral       (me 

projekt)

Programi	studimit	në	Bachelor	:	FIZARMONIKë	KLASIKE
Kursi	i	dytë		
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ORA E	HENE E	MARTE E	MERKURE E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

Analizë e formave 
muzikore Godina Nr. 2 

Lektorium

10.00 - 10.50

Analizë e formave 
muzikore Godina Nr. 2 

Lektorium

11.00 - 11.50

12.00 - 12.50

Muzikë baroke  Sem.I 
Godina Nr. 2 
Lektorium

Teoria e Muzikës 
dhe e Solfezhit 

Godina Nr. 1 Studio 
1

13.00 - 13.50
Histori Muzike  Godina 

Nr. 2 Lektorium

Teoria e Muzikës 
dhe e Solfezhit 

Godina Nr. 1 Studio 
1

14.00 - 14.50
Histori Muzike  Godina 

Nr. 2 Lektorium

15.00 - 15.50

16.00 - 16.50

Shkrim Muzikor PC  
Sem.I Godina Nr. 2 

Studio e Re

17.00-17.50

Hyrje Menaxhim 
Projekti  Godina Nr. 2 

Lektorium 

18.00-18.50
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral           (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)

19.00-19.50
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral           (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)

Programi	studimit	në	Bachelor	:	FIZARMONIKë	KLASIKE
Kursi	i	tretë		

ORA E	HENE E	MARTE E	MERKURE E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50 Litueri

Hyrje në Kontrapunt 
Instrumental Sem.I 

Godina Nr. 2 
Lektorium

10.00 - 10.50

Hyrje në Kontrapunt 
Instrumental Sem.I 

Godina Nr. 2 
Lektorium

11.00 - 11.50
11.00 - 11.50
12.00 - 12.50
13.00 - 13.50
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E



14.00 - 14.50

15.00 - 15.50

Estetika e Muzikës 
Sem.I Godina 1 Çesk 

Zadeja

16.00 - 16.50

Estetika e Muzikës 
Sem.I Godina 1 Çesk 

Zadeja

17.00-17.50

Informatikë e aplikuar  
Regjistrim në Audio  G.2 

Studio 10

18.00-18.50
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral           (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)

19.00-19.50
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral           (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)

PËRGJEGJËSI	NJËSISË	BAZË 																				ZV/DEKANI

						Prof.	Arben	Llozi Prof.	Asoc.	Merita	Rexha	(Tërshana)

SP SP



				M	I	R	A	T	O	H	E	T	
								D	E	K	A	N	I	
	Prof.	Dr.	Isak	SHEHU

Programi	i	studimit	:	Mastër	Profesional		në	Fizarmonikë	klasike			dhe	Mësuesi
Kursi	i	parë	

ORA E	HËNE E	MARTË E	MËRKURE E	ENJTE E	PREMTE
08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

Analizë Repertori 
Specifik Godina Nr. 

2 Lektorium

10.00 - 10.50

Analizë Repertori 
Specifik Godina Nr. 

2 Lektorium

11.00 - 11.50
12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

Metodika e 
Pedagogjisë në 

Instrument 

14.00 - 14.50

Metodologji e 
mësimdhënies 

Lektorium Metodo.Mësimdhë.

15.00 - 15.50

Metodologji e 
mësimdhënies 

Lektorium

Histori Muzike 
VI (gjysma e II-

te e shek.XX)  
Godina Nr. 2 
Lektorium

16.00-16.50

Teori N.M.klase 
Godina 2 

Lektorium

17.00-17.50

Teori N.M.klase 
Godina 2 

Lektorium Teori	N.M.Klase

18.00-18.50

Ansambel 
Alternaiv           

(me projekt)
Ansambel Alternaiv  

(me projekt)

Ansambel 
Alternaiv         

(me projekt)
Ansambel Alternaiv 

(me projekt)
Ansambel Alternaiv  

(me projekt)

19.00-19.50

Ansambel 
Alternaiv           

(me projekt)
Ansambel Alternaiv  

(me projekt)

Ansambel 
Alternaiv         

(me projekt)
Ansambel Alternaiv 

(me projekt)
Ansambel Alternaiv  

(me projekt)

Programi	i	studimit	:	Mastër	Profesional		në	Fizarmonikë	klasike			dhe	Mësuesi
Kursi	i	dytë	
ORA E	HENE E	MARTE E	MERKURE E	ENJTE E	PREMTE
08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50

ORARI	I	MËSIMEVE
VITI	AKADEMIK	2022‐2023
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11.00 - 11.50

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50

15.00 - 15.50
Vlerësim në Arsim 

Salla Black Box
Psik.Zhvillimi Salla 

Black Box
Kurrikula Salla 

Black Box

16.00 - 16.50 Vlerësim në Arsim Psik.Zhvillimi Kurrikula 

17.00 ‐17.50 Vlerësim në Arsim Psik.Zhvillimi Kurrikula 

18.00-18.50

19.00-19.50
Shënim: Lënda "Praktika Mësimore" do të zhvillohet në sezon

PËRGJEGJËSI	NJËSISË	BAZË 																				ZV/DEKANI

						Prof.	Arben	Llozi Prof.	Asoc.	Merita	Rexha	(Tërshana)
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				M	I	R	A	T	O	H	E	T	
								D	E	K	A	N	I	

Programi	studimit	në	Bachelor	:	FAGOT 	Prof.	Dr.	Isak	SHEHU
Kursi	i	parë	

ORA E	HËNE E	MARTË E	MËRKURE E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50
Psikologji Arti 

Godina 2 Lektorium 

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50
Harmoni  G.2 

Lektorium

11.00 - 11.50

Teoria e Muzikës dhe 
e Solfezhit G. 1 Studio 

1

12.00 - 12.50

Teoria e Muzikës dhe 
e Solfezhit G. 1 Studio 

1

13.00 - 13.50
Histori Muzike  

Godina 2 Lektorium

14.00 - 14.50
Histori Muzike  

Godina 2 Lektorium

15.00 - 15.50

Folklor Muzikor 
Shqiptar  Godina Nr. 2 

Lektorium

16.00 - 16.50

Folklor Muzikor 
Shqiptar  Godina Nr. 2 

Lektorium

Gjuhë e huaj Anglisht 
(Semestri I)  Godina 

2 Lektorium   

17.00-17.50

Gjuhë e huaj Anglisht 
(Semestri I)  Godina 

2 Lektorium   

18.00-18.50
Ansambel Fryme/    

(me projekt)
Ansambel Fryme/      

(me projekt)
Ansambel Fryme/      

(me projekt)
Ansambel Fryme/     

(me projekt)
Ansambel Fryme/    

(me projekt)

19.00-19.50
Ansambel Fryme/    

(me projekt)
Ansambel Fryme/      

(me projekt)
Ansambel Fryme/      

(me projekt)
Ansambel Fryme/     

(me projekt)
Ansambel Fryme/    

(me projekt)

ORARI	I	MËSIMEVE
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VITI	AKADEMIK	2022‐2023
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Programi	studimit	në	Bachelor	:	FAGOT
Kursi	i	dytë		

ORA E	HENE E	MARTE E	MERKURE E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

Analizë e formave 
muzikore  Godina 2 

Lektorium

10.00 - 10.50

Analizë e formave 
muzikore  Godina 2 

Lektorium

11.00 - 11.50
12.00 - 12.50

13.00 - 13.50
Histori Muzike  Godina 

2 Lektorium
Muzikë baroke  Sem.I 
Godina 2 Lektorium

14.00 - 14.50
Histori Muzike  Godina 

2 Lektorium

15.00 - 15.50

16.00 - 16.50

Shkrim Muzikor PC  

Sem.I Godina 2 

Studio e re

17.00-17.50

Hyrje Menaxhim 
Projekti Sem. I Godina 

2 Lektorium

18.00-18.50

Ansambel/    
Orkestër                 (me 

projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër                 (me 

projekt)

19.00-19.50

Ansambel/    
Orkestër                 (me 

projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër                 (me 

projekt)

Programi	studimit	në	Bachelor	:	FAGOT
Kursi	i	tretë		

ORA E	HENE E	MARTE E	MERKURE E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

Hyrje në Kontrapunt 
Instrumental Sem.I 

Godina Nr. 2 
Lektorium

10.00 - 10.50

Hyrje në Kontrapunt 
Instrumental Sem.I 

Godina Nr. 2 
Lektorium

11.00 - 11.50
11.00 - 11.50
12.00 - 12.50
13.00 - 13.50
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14.00 - 14.50

15.00 - 15.50

Estetika e Muzikës 
Sem.I Godina 1 Çesk 

Zadeja

16.00 - 16.50

Estetika e Muzikës 
Sem.I Godina 1 Çesk 

Zadeja

17.00-17.50

Informatikë e aplikuar 
Regjistrim në Audio  

G.2 Studio 10

18.00-18.50

Orkestër                 (me 
projekt)

Orkestër                 (me 
projekt)

Orkestër                 (me 
projekt)

Orkestër                 (me 
projekt)

Orkestër                 (me 
projekt)

19.00-19.50

Orkestër                 (me 
projekt)

Orkestër                 (me 
projekt)

Orkestër                 (me 
projekt)

Orkestër                 (me 
projekt)

Orkestër                 (me 
projekt)

PËRGJEGJËSI	NJËSISË	BAZË 																				ZV/DEKANI

						Prof.	Arben	Llozi Prof.	Asoc.	Merita	Rexha	(Tërshana)

SP SP



				M	I	R	A	T	O	H	E	T	
								D	E	K	A	N	I	
	Prof.	Dr.	Isak	SHEHU

Programi	i	studimit	:	Mastër	i	Arteve	në	FAGOT		dhe	Mësuesi
Kursi	i	parë	

ORA E	HËNE E	MARTË E	MËRKURE E	ENJTE E	PREMTE
08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

Analizë Repertori 
Specifik Godina 2 

Lektorium

10.00 - 10.50

Analizë Repertori 
Specifik Godina 2 

Lektorium

11.00 - 11.50
12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

Metodika e 
Pedagogjisë në 

Instrument 

14.00 - 14.50

Metodologji e 
mesimdhënies 

Lektorium

Metodo.Mësimdhë.

15.00 - 15.50

Metodologji e 
mesimdhënies 

Lektorium

Histori Muzike 
VI (gjysma e II-
te e shek.XX ) 

Godina 2 
Lektorium

16.00-16.50
Teori N.M.klase 

Godina 2 Lektorium

17.00-17.50
Teori N.M.klase 

Godina 2 Lektorium Teori	N.M.Klase

18.00-18.50

Ansambel/    
Orkestër/Big band    

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big band    

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big 

band               (me 
projekt)

Ansambel/    
Orkestër/          
Big band           

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big band  

(me projekt)

19.00-19.50

Ansambel/    
Orkestër/Big band    

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big band    

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big 

band               (me 
projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big band  

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big band  

(me projekt)

Programi	i	studimit	:	Mastër	i	Arteve	në	FAGOT		dhe	Mësuesi
Kursi	i	dytë	
ORA E	HENE E	MARTE E	MERKURE E	ENJTE E	PREMTE
08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50

ORARI	I	MËSIMEVE
VITI	AKADEMIK	2022‐2023
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11.00 - 11.50

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50

15.00 - 15.50
Vlerësim në Arsim 

Salla Black Box
Psikologji Zhvillimi 

Salla Black Box

Zhvillim i 
Kurikulës Salla 

Black Box

16.00 - 16.50 Vlerësim në Arsim Psikologji Zhvillimi 
Zhvillim i 
Kurikulës 

17.00 ‐17.50 Vlerësim në Arsim Psikologji Zhvillimi 
Zhvillim i 
Kurikulës 

18.00-18.50
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/        

(me projekt)
Ansambel/         

(me projekt)
Ansambel/         

(me projekt)

19.00-19.50
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/        

(me projekt)
Ansambel/         

(me projekt)
Ansambel/         

(me projekt)

Shënim: Lënda "Praktika Mësimore" do të zhvillohet në sezon

PËRGJEGJËSI	NJËSISË	BAZË 																				ZV/DEKANI

						Prof.	Arben	Llozi Prof.	Asoc.	Merita	Rexha	(Tërshan
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				M	I	R	A	T	O	H	E	T	
								D	E	K	A	N	I	

Programi	studimit	në	Bachelor	:	FLAUT 	Prof.	Dr.	Isak	SHEHU
Kursi	i	parë	

ORA E	HËNE E	MARTË E	MËRKURE E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50
Psikologji Arti 

Godina 2 Lektorium 

09.00 - 09.50
10.00 - 10.50

11.00 - 11.50

Teoria e Muzikës dhe 
e Solfezhit G. 1 Studio 

5 
Harmoni  G.2 

Lektorium

12.00 - 12.50

Teoria e Muzikës dhe 
e Solfezhit G. 1 Studio 

5

13.00 - 13.50
Histori Muzike  

Godina 2 Lektorium

14.00 - 14.50
Histori Muzike  

Godina 2 Lektorium

15.00 - 15.50

Folklor Muzikor 
Shqiptar  Godina 2 

Lektorium

16.00 - 16.50

Folklor Muzikor 
Shqiptar  Godina 2 

Lektorium

Gjuhë e huaj Anglisht  
(Semestri I)  Godina 2 

Lektorium   

17.00-17.50

Gjuhë e huaj Anglisht  
(Semestri I)  Godina 2 

Lektorium   

18.00-18.50
Ansambel Fryme/    

(me projekt)
Ansambel Fryme/      

(me projekt)
Ansambel Fryme/      

(me projekt)
Ansambel Fryme/     

(me projekt)
Ansambel Fryme/     

(me projekt)

19.00-19.50
Ansambel Fryme/    

(me projekt)
Ansambel Fryme/      

(me projekt)
Ansambel Fryme/      

(me projekt)
Ansambel Fryme/     

(me projekt)
Ansambel Fryme/     

(me projekt)

ORARI	I	MËSIMEVE
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VITI	AKADEMIK	2022‐2023
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Programi	studimit	në	Bachelor	:	FLAUT
Kursi	i	dytë		

ORA E	HENE E	MARTE E	MERKURE E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

Analizë e formave 
muzikore  Godina 2 

Lektorium

10.00 - 10.50

Analizë e formave 
muzikore  Godina 2 

Lektorium

11.00 - 11.50
12.00 - 12.50

13.00 - 13.50
Histori Muzike  Godina 

2 Lektorium

14.00 - 14.50
Histori Muzike  Godina 

2 Lektorium

15.00 - 15.50

16.00 - 16.50

Shkrim Muzikor PC  
Sem.I Godina 2 Studio 

e re

17.00-17.50
Muzikë baroke  Sem.I 
Godina 2 Lektorium

Hyrje Menaxhim 
Projekti Sem. I Godina 

2 Lektorium

18.00-18.50

Ansambel/    
Orkestër                 (me 

projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër 

(me projekt)

19.00-19.50

Ansambel/    
Orkestër                 (me 

projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër 

(me projekt)

Programi	studimit	në	Bachelor	:	FLAUT
Kursi	i	tretë		

ORA E	HENE E	MARTE E	MERKURE E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

Hyrje në Kontrapunt 
Instrumental Sem.I 

Godina Nr. 2 
Lektorium

10.00 - 10.50

Hyrje në Kontrapunt 
Instrumental Sem.I 

Godina Nr. 2 
Lektorium

11.00 - 11.50
11.00 - 11.50
12.00 - 12.50
13.00 - 13.50
14.00 - 14.50
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E,
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E



15.00 - 15.50

Estetika e Muzikës 
Sem.I Godina 1 Çesk 

Zadeja

16.00 - 16.50

Estetika e Muzikës 
Sem.I Godina 1 Çesk 

Zadeja

17.00-17.50

Informatikë e aplikuar 
Regjistrim në Audio  

G.2 Studio 10

18.00-18.50
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)

19.00-19.50
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)

PËRGJEGJËSI	NJËSISË	BAZË 																				ZV/DEKANI

						Prof.	Arben	Llozi Prof.	Asoc.	Merita	Rexha	(Tërshana)



				M	I	R	A	T	O	H	E	T	
								D	E	K	A	N	I	
	Prof.	Dr.	Isak	SHEHU

Programi	i	studimit	:	Mastër	i	Arteve	në	FLAUT		dhe	Mësuesi
Kursi	i	parë	

ORA E	HËNE E	MARTË E	MËRKURE E	ENJTE E	PREMTE
08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

Analizë Repertori 
Specifik Godina 2 

Lektorium

10.00 - 10.50

Analizë Repertori 
Specifik Godina 2 

Lektorium

11.00 - 11.50
12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

Metodika e 
Pedagogjisë në 

Instrument 

14.00 - 14.50

Metodologji e 
mesimdhënies 

Lektorium

Metodo.Mësimdhë.

15.00 - 15.50

Metodologji e 
mesimdhënies 

Lektorium

Histori Muzike 
VI (gjysma e II-
te e shek.XX ) 

Godina 2 
Lektorium

16.00-16.50
Teori N.M.klase 

Lektorium

17.00-17.50
Teori N.M.klase 

Lektorium Teori	N.M.Klase

18.00-18.50

Ansambel/    
Orkestër/Big band    

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big band    

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big 

band               (me 
projekt)

Ansambel/    
Orkestër/          
Big band           

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big band  

(me projekt)

19.00-19.50

Ansambel/    
Orkestër/Big band    

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big band    

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big 

band               (me 
projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big band  

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big band  

(me projekt)

Programi	i	studimit	:	Mastër	i	Arteve	në	FLAUT		dhe	Mësuesi
Kursi	i	dytë	
ORA E	HENE E	MARTE E	MERKURE E	ENJTE E	PREMTE
08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50

ORARI	I	MËSIMEVE
VITI	AKADEMIK	2022‐2023

SP
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M
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E



11.00 - 11.50

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50

15.00 - 15.50
Vlerësim në Arsim 

Salla Black Box
Psikologji Zhvillimi 

Salla Black Box

Zhvillim i 
Kurrikulës Salla 

Black Box

16.00 - 16.50 Vlerësim në Arsim Psikologji Zhvillimi 
Zhvillim i 

Kurrikulës 

17.00 ‐17.50 Vlerësim në Arsim Psikologji Zhvillimi 
Zhvillim i 

Kurrikulës 

18.00-18.50
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/        

(me projekt)
Ansambel/         

(me projekt)
Ansambel/         

(me projekt)

19.00-19.50
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/        

(me projekt)
Ansambel/         

(me projekt)
Ansambel/         

(me projekt)

Shënim: Lënda "Praktika Mësimore" do të zhvillohet në sezon

PËRGJEGJËSI	NJËSISË	BAZË 																				ZV/DEKANI

						Prof.	Arben	Llozi Prof.	Asoc.	Merita	Rexha	(Tërshan
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				M	I	R	A	T	O	H	E	T	
								D	E	K	A	N	I	

Programi	studimit	në	Bachelor	:	KANTO 	Prof.	Dr.	Isak	SHEHU
Kursi	i	parë	

ORA E	HËNE E	MARTË E	MËRKURE E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50

Psikologji Arti  
Godina Nr. 2 
Lektorium

09.00 - 09.50
10.00 - 10.50

11.00 - 11.50
Harmoni  Godina Nr. 2 

Lektorium

Teoria e Muzikës 
dhe e Solfezhit 

Godina Nr. 1 
Studio 1

12.00 - 12.50

Teoria e Muzikës 
dhe e Solfezhit 

Godina Nr. 1 
Studio 2

13.00 - 13.50 Diksion  FAS
Histori Muzike  

Godina 2 Lektorium

14.00 - 14.50

Gjuhe huaj 
(Frëngjisht) LZGJ

Mjeshtri aktori   
Godina Nr. 1       
Çesk Zadeja

Histori Muzike  
Godina 2 Lektorium

15.00 - 15.50

Folklor Muzikor 
Shqiptar   Godina Nr. 2 

Lektorium

Mjeshtri aktori   
Godina Nr. 1       
Çesk Zadeja

16.00 - 16.50

Folklor Muzikor 
Shqiptar   Godina Nr. 2 

Lektorium

Gjuhë e huaj Anglisht 
(Semestri I)  Godina 

2 Lektorium   

17.00-17.50

Shkrim në PC  
Godina Nr. 2 Studio 

e re

Gjuhë e huaj Anglisht 
(Semestri I)  Godina 

2 Lektorium   

18.00-18.50
19.00-19.50

ORARI	I	MËSIMEVE

SP
EC
IA
LE
,U
SH
T
R
IM
E

VITI	AKADEMIK	2022‐2023
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Programi	studimit	në	Bachelor	:	KANTO
Kursi	i	dytë		

ORA E	HENE E	MARTE E	MERKURE E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

Teoria e Muzikës dhe 

e Solfezhit Godina 

Nr. 1 Studio 1

10.00 - 10.50

Analizë e formave 

Muzikore  Godina Nr. 

1 Studio 5

Teoria e Muzikës dhe 

e Solfezhit Godina 

Nr. 1 Studio 1

11.00 - 11.50

Analizë e formave 

Muzikore  Godina Nr. 

1 Studio 5

Musical  Gr. 1 Godina 

Nr. 1 Studio 5

12.00 - 12.50

Musical  Gr. 1 Godina 

Nr. 1 Studio 5

13.00 - 13.50
Histori Muzike Godina 

Nr. 2 Lektorium 
Musical  Gr. 1 Godina 

Nr. 1 Studio 5

14.00 - 14.50
Histori Muzike Godina 

Nr. 2 Lektorium 
Musical  Gr. 1 Godina 

Nr. 1 Studio 3

15.00 - 15.50

Musical  Gr. 1 Godina 

Nr. 1 Studio 5

16.00 - 16.50
17.00-17.50

18.00-18.50

Klasë Korale      
/Klasë Opere        (me 

projekt)
Klasë Korale      /Klasë 
Opere        (me projekt)

Klasë Korale      /Klasë 
Opere        (me projekt)

Klasë Korale      /Klasë 
Opere        (me 

projekt)

Klasë Korale      
/Klasë Opere        (me 

projekt)

19.00-19.50

Klasë Korale      
/Klasë Opere        (me 

projekt)
Klasë Korale      /Klasë 
Opere        (me projekt)

Klasë Korale      /Klasë 
Opere        (me projekt)

Klasë Korale      /Klasë 
Opere        (me 

projekt)

Klasë Korale      
/Klasë Opere        (me 

projekt)

Programi	studimit	në	Bachelor	:	KANTO
Kursi	i	tretë		

ORA E	HENE E	MARTE E	MERKURE E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50
10.00 - 10.50

SP
EC
IA
LE
,	A
N
SA
M
B
ËL
	D
H
O
M
E,
	U
SH
T
R
IM
E

SP
EC
IA
LE
,	A
N
SA
M
B
ËL
	D
H
O
M
E,
	U
SH
T
R
IM
E

H
T
R
IM
E

H
T
R
IM
E

E,
	A
N
SA
M
B
ËL
	

E,
	U
SH
T
R
IM
E

SP
EC
IA
LE
,	A
N
SA
M
B
ËL
	D
H
O
M
E,
	U
SH
T
R
IM
E



11.00 - 11.50
12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

Plastikë Godina Nr. 1 

Çesk Zadeja

14.00 - 14.50

15.00 - 15.50

Pedagogji Vokale 
Godina Nr. 2 Studio 

10

Estetika e Muzikës 
Sem.I Godina 1 Çesk 

Zadeja

16.00 - 16.50

Pedagogji Vokale 
Godina Nr. 2 Studio 

10

Estetika e Muzikës 
Sem.I Godina 1 Çesk 

Zadeja

Anatomi                 S.II 
Godina Nr.2 studio 

10

17.00-17.50

Hyrje Menaxhim 
Projekti  Godina Nr. 2 

Lektorium

Anatomi                 S.II 
Godina Nr.2 studio 

10

18.00-18.50

Klasë Korale      
/Klasë Opere        (me 

projekt)

Klasë Korale      /Klasë 
Opere        (me projekt)

Klasë Korale      /Klasë 
Opere        (me projekt)

Klasë Korale      /Klasë 
Opere        (me 

projekt)

Klasë Korale      
/Klasë Opere        (me 

projekt)

19.00-19.50

Klasë Korale      
/Klasë Opere        (me 

projekt)

Klasë Korale      /Klasë 
Opere        (me projekt)

Klasë Korale      /Klasë 
Opere        (me projekt)

Klasë Korale      /Klasë 
Opere        (me 

projekt)

Klasë Korale      
/Klasë Opere        (me 

projekt)

PËRGJEGJËSI	NJËSISË	BAZË 																				ZV/DEKANI

						Prof.	Asoc.	Kastriot	Tusha
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Prof.	Asoc.	Merita	Rexha	(Tërshana)



				M	I	R	A	T	O	H	E	T	
								D	E	K	A	N	I	
	Prof.	Dr.	Isak	SHEHU

Programi	i	studimit	:	Mastër	i	Arteve			në		Kanto		dhe	Mësuesi
Kursi	i	parë	

ORA E	HËNE E	MARTË E	MËRKURE E	ENJTE E	PREMTE
08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

Muzikë Shqiptare  
dhe 

ndërkombëtare  
Gr. 1 

10.00 - 10.50

Muzikë Shqiptare  
dhe 

ndërkombëtare  
Gr. 2

11.00 - 11.50

Analizë Repertori 
Specifik  Godina 
Nr. 2 Lektorium

12.00 - 12.50

Analizë Repertori 
Specifik  Godina 
Nr. 2 Lektorium

13.00 - 13.50

Metodika e 
Pedagogjisë në 

Kanto Godina Nr. 1 
Studio 5

14.00 - 14.50

15.00 - 15.50

Histori Muzike 
VI (gjysma e II-

te e shek.XX)  
Godina Nr. 2 
Lektorium

16.00-16.50
Teori N.M.klase 

Lektorium

17.00-17.50
Teori N.M.klase 

Lektorium Teori	N.M.Klase

18.00-18.50

Klasë Korale      
/Klasë Opere       
(me projekt)

Klasë Korale      
/Klasë Opere       
(me projekt)

Klasë Korale    
/Klasë Opere    
(me projekt)

Klasë Korale      
/Klasë Opere     
(me projekt)

Klasë Korale      
/Klasë Opere     
(me projekt)

19.00-19.50

Klasë Korale      
/Klasë Opere       
(me projekt)

Klasë Korale      
/Klasë Opere       
(me projekt)

Klasë Korale    
/Klasë Opere    
(me projekt)

Klasë Korale      
/Klasë Opere     
(me projekt)

Klasë Korale      
/Klasë Opere     
(me projekt)

Programi	i	studimit	:	Mastër	i	Arteve			në		Kanto		dhe	Mësuesi
Kursi	i	dytë	
ORA E	HENE E	MARTE E	MERKURE E	ENJTE E	PREMTE
08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

ORARI	I	MËSIMEVE
VITI	AKADEMIK	2022‐2023
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E

R
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E

R
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E

R
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E



10.00 - 10.50

11.00 - 11.50

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50 Shkrim akademik

14.00 - 14.50

Metodologji e 
Mësimdhënies 

Lektorium

Metodika e 
Pedagogjisë në Kanto 
Godina Nr. 2 Studio 1 

Sem.I

Metodologji e 
Mësimdhënies 

15.00 - 15.50

Metodologji e 
Mësimdhënies 

Lektorium
Vlerësim në Arsim 

Salla Black Box Shkrim akademik
Psikologji Zhvillimi 

Salla Black Box

Zhvillim i 
Kurrikulës Salla 

Black Box

16.00 - 16.50 Vlerësim në Arsim Psikologji Zhvillimi
Zhvillim i 

Kurrikulës 

17.00 ‐17.50 Vlerësim në Arsim Psikologji Zhvillimi 
Zhvillim i 

Kurrikulës 

18.00-18.50

Klasë Korale      
/Klasë Opere        (me 

projekt)

Klasë Korale      
/Klasë Opere        (me 

projekt)

Klasë Korale      
/Klasë Opere     
(me projekt)

Klasë Korale      
/Klasë Opere     
(me projekt)

Klasë Korale      
/Klasë Opere       
(me projekt)

19.00-19.50

Klasë Korale      
/Klasë Opere        (me 

projekt)

Klasë Korale      
/Klasë Opere        (me 

projekt)

Klasë Korale      
/Klasë Opere     
(me projekt)

Klasë Korale      
/Klasë Opere       
(me projekt)

Klasë Korale      
/Klasë Opere       
(me projekt)

Shënim: Lënda "Praktika Mësimore" do të zhvillohet në sezon

PËRGJEGJËSI	NJËSISË	BAZË 																				ZV/DEKANI

						Prof.	Asoc.	Kastriot	Tusha Prof.	Asoc.	Merita	Rexha	(Tërshana)
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				M	I	R	A	T	O	H	E	T	
								D	E	K	A	N	I	

Programi	studimit	në	Bachelor	:	KITARË 	Prof.	Dr.	Isak	SHEHU
Kursi	i	parë	

ORA E	HËNE E	MARTË E	MËRKURE E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50

Psikologji Arti 
Godina Nr. 2 
Lektorium 

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50

Teoria e Muzikës dhe 
e Solfezhit  Godina Nr. 

1 Studio 1

11.00 - 11.50
Harmoni  Godina Nr. 2 

Lektorium 

Teoria e Muzikës dhe 
e Solfezhit  Godina Nr. 

1 Studio 1

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

Histori Muzike  
Godina Nr. 2 
Lektorium

14.00 - 14.50

Histori Muzike  
Godina Nr. 2 
Lektorium

15.00 - 15.50

Folklor Muzikor 
Shqiptar  Godina Nr. 2 

Lektorium

16.00 - 16.50 Mandolinë në grup

Folklor Muzikor 
Shqiptar  Godina Nr. 2 

Lektorium

Gjuhë e huaj Anglisht 
Godina Nr. 2 
Lektorium  

17.00-17.50

Gjuhë e huaj Anglisht 
Godina Nr. 2 
Lektorium  

18.00-18.50
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral           (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)

19.00-19.50
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral           (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)

Programi	studimit	në	Bachelor	:	KITARË
Kursi	i	dytë		

ORA E	HENE E	MARTE E	MERKURE E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

Analizë e formave 
muzikore  Godina Nr. 2 

Lektorium

10.00 - 10.50
muzikore  Godina Nr. 2 

Lektorium

11.00 - 11.50

SP
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LE
,	M
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K
	D
H
O
M
E,
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E

ORARI	I	MËSIMEVE
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VITI	AKADEMIK	2022‐2023
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E
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E



12.00 - 12.50

Teoria e Muzikës dhe 
e Solfezhit  Godina Nr. 

1 Studio 1

13.00 - 13.50
Histori Muzike  Godina 

Nr. 2 Lektorium

Muzikë baroke Sem. I 
Godina Nr. 2 
Lektorium

Teoria e Muzikës dhe 
e Solfezhit  Godina Nr. 

1 Studio 1

14.00 - 14.50
Histori Muzike  Godina 

Nr. 2 Lektorium

15.00 - 15.50

16.00 - 16.50

Shkrim Muzikor PC 

Sem.I

17.00-17.50
Mandolinë në grup 

sem.II

Hyrje Menaxhim 
Projekti Sem. I Godina 

2 Lektorium

18.00-18.50
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral           (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)

19.00-19.50
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral           (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)

Programi	studimit	në	Bachelor	:	KITARË
Kursi	i	tretë		

ORA E	HENE E	MARTE E	MERKURE E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

Hyrje në Kontrapunt 
Instrumental Sem.I 

Godina Nr. 2 
Lektorium

10.00 - 10.50

Hyrje në Kontrapunt 
Instrumental Sem.I 

Godina Nr. 2 
Lektorium

11.00 - 11.50
11.00 - 11.50
12.00 - 12.50
13.00 - 13.50
14.00 - 14.50

15.00 - 15.50

Estetika e Muzikës 
Sem.I Godina Nr. 1 

Çesk Zadeja

16.00 - 16.50

Estetika e Muzikës 
Sem.I Godina Nr. 1 

Çesk Zadeja

SP
EC
IA
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K
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O
M
E
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IA
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K
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,	M
U
ZI
K
	D
H
O
M
E,
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,	M
U
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K
	D
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O
M
E,
	 U



17.00-17.50

Informatikë e aplikuar  
Regjistrim në Audio 

Godina Nr. 2 Studio 10 

18.00-18.50
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral           (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)

19.00-19.50
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral           (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)

PËRGJEGJËSI	NJËSISË	BAZË 																				ZV/DEKANI

						Prof.	Arben	Llozi Prof.	Asoc.	Merita	Rexha	(Tërshana)



				M	I	R	A	T	O	H	E	T	
								D	E	K	A	N	I	

	Prof.	Dr.	Isak	SHEHU

Programi	i	studimit	:	Mastër	Profesional		në	Kitarë			dhe	Mësuesi
Kursi	i	parë	

ORA E	HËNE E	MARTË E	MËRKURE E	ENJTE E	PREMTE
08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

Analizë Repertori 
Specifik  Godina Nr. 

2 Lektorium

10.00 - 10.50

Analizë Repertori 
Specifik  Godina Nr. 

2 Lektorium

11.00 - 11.50
12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

Metodika e 
Pedagogjisë në 

Instrument 

14.00 - 14.50

Metodologji e 
mësimdhënies 

Lektorium Metodo.Mësimdhë.

15.00 - 15.50

Metodologji e 
mësimdhënies 

Lektorium

Histori Muzike 
VI (gjysma e II-
te e shek.XX ) 
Godina Nr. 2 
Lektorium

16.00-16.50
Teori N.M.klase 

Lektorium

17.00-17.50
Teori N.M.klase 

Lektorium Teori	N.M.Klase

18.00-18.50

Ansambel    
/Edukim Koral   

(me projekt)

Ansambel    
/Edukim Koral   

(me projekt)

Ansambel    
/Edukim Koral   

(me projekt)

Ansambel    
/Edukim Koral   

(me projekt)

Ansambel    
/Edukim Koral   (me 

projekt)

19.00-19.50

Ansambel    
/Edukim Koral   

(me projekt)

Ansambel    
/Edukim Koral   

(me projekt)

Ansambel    
/Edukim Koral   

(me projekt)

Ansambel    
/Edukim Koral   

(me projekt)

Ansambel    
/Edukim Koral   (me 

projekt)

Programi	i	studimit	:	Mastër	Profesional		në	Kitarë			dhe	Mësuesi
Kursi	i	dytë	
ORA E	HENE E	MARTE E	MERKURE E	ENJTE E	PREMTE
08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50 H
T
R
IM
E

SP
EC
IA
LE
,	M
U
ZI
K
	D
H
O
M
E,
	

U
SH
T
R
IM
E

M
E,
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E

M
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SH
T
R
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E

ORARI	I	MËSIMEVE
VITI	AKADEMIK	2022‐2023
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11.00 - 11.50

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50

15.00 - 15.50
Vlerësim në Arsim 

Salla Black Box
Psikologji Zhvillimi 

Salla Black Box 

Zhvillim i 
Kurrikulës Salla 

Black Box

16.00 - 16.50 Vlerësim në Arsim Psikologji Zhvillimi 
Zhvillim i 

Kurrikulës 

17.00 ‐17.50 Vlerësim në Arsim Psikologji Zhvillimi 
Zhvillim i 

Kurrikulës 

18.00-18.50

19.00-19.50
Shënim: Lënda "Praktika Mësimore" do të zhvillohet në sezon

PËRGJEGJËSI	NJËSISË	BAZË 																				ZV/DEKANI

						Prof.	Arben	Llozi

SP
EC
IA
LE
,	M
U
ZI
K
	D
H
O
M
E,
	U
SH

SP
EC
IA
LE
,	M
U
ZI
K
	D
H
O
M

SP
EC
IA
LE
,	M
U
ZI
K
	D
H
O
M

Prof.	Asoc.	Merita	Rexha	(Tërshana)



				M	I	R	A	T	O	H	E	T	
								D	E	K	A	N	I	

Programi	studimit	në	Bachelor	:	KLARINETË 	Prof.	Dr.	Isak	SHEHU
Kursi	i	parë	

ORA E	HËNE E	MARTË E	MËRKURE E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50
Psikologji Arti 

Godina 2 Lektorium 

09.00 - 09.50
10.00 - 10.50

11.00 - 11.50

Teoria e Muzikës dhe 
e Solfezhit G. 1 Studio 

5 
Harmoni  G.2 

Lektorium

12.00 - 12.50

Teoria e Muzikës dhe 
e Solfezhit G. 1 Studio 

5

13.00 - 13.50
Histori Muzike  

Godina 2 Lektorium

14.00 - 14.50
Histori Muzike  

Godina 2 Lektorium

15.00 - 15.50

Folklor Muzikor 
Shqiptar  Godina 2 

Lektorium

16.00 - 16.50

Folklor Muzikor 
Shqiptar  Godina 2 

Lektorium

Gjuhë e huaj Anglisht 
(Semestri I)  Godina 

2 Lektorium   

17.00-17.50

Gjuhë e huaj Anglisht 
(Semestri I)  Godina 

2 Lektorium   

18.00-18.50
Ansambel Fryme/    

(me projekt)
Ansambel Fryme/      

(me projekt)
Ansambel Fryme/      

(me projekt)
Ansambel Fryme/     

(me projekt)
Ansambel Fryme/    

(me projekt)

19.00-19.50
Ansambel Fryme/    

(me projekt)
Ansambel Fryme/      

(me projekt)
Ansambel Fryme/      

(me projekt)
Ansambel Fryme/     

(me projekt)
Ansambel Fryme/    

(me projekt)

ORARI	I	MËSIMEVE

SP
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IA
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, M
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E,
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E

VITI	AKADEMIK	2022‐2023
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Programi	studimit	në	Bachelor	:	KLARINETË
Kursi	i	dytë		

ORA E	HENE E	MARTE E	MERKURE E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

Analizë e formave 
muzikore  Godina 2 

Lektorium

10.00 - 10.50

Analizë e formave 
muzikore  Godina 2 

Lektorium

11.00 - 11.50

Shkrim Muzikor PC  
Sem.I Godina 2 Studio 

e re

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50
Histori Muzike  Godina 

2 Lektorium

14.00 - 14.50
Histori Muzike  Godina 

2 Lektorium

15.00 - 15.50
16.00 - 16.50

17.00-17.50
Muzikë baroke  Sem.I 
Godina 2 Lektorium

Hyrje Menaxhim 
Projekti Sem. I Godina 

2 Lektorium

18.00-18.50

Ansambel/    
Orkestër                 (me 

projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër                 (me 

projekt)

19.00-19.50

Ansambel/    
Orkestër                 (me 

projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër                 (me 

projekt)

Programi	studimit	në	Bachelor	:	KLARINETË
Kursi	i	tretë		

ORA E	HENE E	MARTE E	MERKURE E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

Hyrje në Kontrapunt 
Instrumental Sem.I 

Godina Nr. 2 
Lektorium

10.00 - 10.50

Hyrje në Kontrapunt 
Instrumental Sem.I 

Godina Nr. 2 
Lektorium

11.00 - 11.50
11.00 - 11.50
12.00 - 12.50
13.00 - 13.50
14.00 - 14.50
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15.00 - 15.50

Estetika e Muzikës 
Sem.I Godina Nr. 1 

Çesk Zadeja

16.00 - 16.50

Estetika e Muzikës 
Sem.I Godina Nr. 1 

Çesk Zadeja

17.00-17.50

Informatikë e aplikuar 
Regjistrim në Audio  

G.2 Studio 10

18.00-18.50
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)

19.00-19.50
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)

PËRGJEGJËSI	NJËSISË	BAZË 																				ZV/DEKANI

						Prof.	Arben	Llozi Prof.	Asoc.	Merita	Rexha	(Tërshana)



				M	I	R	A	T	O	H	E	T	
								D	E	K	A	N	I	
	Prof.	Dr.	Isak	SHEHU

Programi	i	studimit	:	Mastër	i	Arteve	në	INS	dhe	Mësuesi
Kursi	i	parë	

ORA E	HËNE E	MARTË E	MËRKURE E	ENJTE E	PREMTE
08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

Analizë Repertori 
Specifik Godina 2 

Lektorium

10.00 - 10.50

Analizë Repertori 
Specifik Godina 2 

Lektorium

11.00 - 11.50
12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

Metodika e 
Pedagogjisë në 

Instrument 

14.00 - 14.50

Metodologji e 
mesimdhënies 

Lektorium

Metodo.Mësimdhë.

15.00 - 15.50

Metodologji e 
mesimdhënies 

Lektorium

Histori Muzike 
VI (gjysma e II-
te e shek.XX ) 

Godina 2 
Lektorium

16.00-16.50
Teori N.M.klase 

Lektorium

17.00-17.50
Teori N.M.klase 

Lektorium Teori	N.M.Klase

18.00-18.50

Ansambel/    
Orkestër/Big band    

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big band    

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big 

band               (me 
projekt)

Ansambel/    
Orkestër/          
Big band           

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big band  

(me projekt)

19.00-19.50

Ansambel/    
Orkestër/Big band    

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big band    

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big 

band               (me 
projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big band  

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big band  

(me projekt)

Programi	i	studimit	:	Mastër	i	Arteve	në	KLARINETË	dhe	Mësuesi
Kursi	i	dytë	
ORA E	HENE E	MARTE E	MERKURE E	ENJTE E	PREMTE
08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50

ORARI	I	MËSIMEVE
VITI	AKADEMIK	2022‐2023
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11.00 - 11.50

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50

15.00 - 15.50
Vlerësim në Arsim 

Salla Black Box
Psikologji Zhvillimi 

Salla Black Box

Zhvillim i 
Kurrikulës Salla 

Black Box

16.00 - 16.50 Vlerësim në Arsim Psikologji Zhvillimi
Zhvillim i 

Kurrikulës 

17.00 ‐17.50 Vlerësim në Arsim Psikologji Zhvillimi 
Zhvillim i 

Kurrikulës 

18.00-18.50
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/        

(me projekt)
Ansambel/         

(me projekt)
Ansambel/         

(me projekt)

19.00-19.50
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/        

(me projekt)
Ansambel/         

(me projekt)
Ansambel/         

(me projekt)

Shënim: Lënda "Praktika Mësimore" do të zhvillohet në sezon

PËRGJEGJËSI	NJËSISË	BAZË 																				ZV/DEKANI

						Prof.	Arben	Llozi Prof.	Asoc.	Merita	Rexha	(Tërshan

SP
EC
IA
LE
,	M
U
ZI
K
	D
H
O
M
E,
	U
SH

SP
EC
IA
LE
,	M
U
ZI
K
	D
H
O
M

SP
EC
IA
LE
,	M
U
ZI
K
	D
H
O
M



				M	I	R	A	T	O	H	E	T	
								D	E	K	A	N	I	

Programi	studimit	në	Bachelor	:	KOMPOZIM 	Prof.	Dr.	Isak	SHEHU
Kursi	i	parë	

ORA E	HËNË E	MARTË E	MËRKURË E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50

Psikologji Arti  
Godina Nr. 1 
Lektorium 

09.00 - 09.50

Teoria e Muzikës dhe e 
Solfezhit                  G.1 

Studio 1
Harmoni Pj.I,II  G.2 

Studio e re

Teoria e Muzikës dhe 
e Solfezhit             

G.1 Studio 1

10.00 - 10.50

Teoria e Muzikës dhe e 
Solfezhit                  G.1 

Studio 1

Analizë e formave 
Muzikore  G.2 Studio 

10

11.00 - 11.50

Analizë e formave 
Muzikore  G.2 Studio 

10

12.00 - 12.50
13.00 - 13.50

14.00 - 14.50
Instrumentacion  G.2 

Studio 10

15.00 - 15.50

Folklor Muzikor 
Shqiptar Godina Nr.2 

Studio 10
Shkrim Muzikor në PC 

G.2 Studio e re

16.00 - 16.50

Folklor Muzikor 
Shqiptar Godina Nr.2 

Studio 10

Histori Muzike  
Godina Nr. 1 
Lektorium

Gjuhë e huaj Anglisht 
Godina 2 Lektorium

17.00-17.50
Lëndë me zgjedhje 

(me zgjedhje)

Histori Muzike  
Godina Nr. 1 
Lektorium

Gjuhë e huaj Anglisht 
Godina 2 Lektorium

18.00-18.50
19.00-19.50

Programi	studimit	në	Bachelor	:	KOMPOZIM
Kursi	i	dytë		

ORA E	HËNË E	MARTË E	MËRKURË E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50
Orkestracion  Godina 2 

Studio 10

09.00 - 09.50

Harmoni Pj.III         
(Sem.I)    Godina Nr.2 

studio e re          Harmoni 
shek.XX            (Semestri 

II) 

Shkrim Muzikor III  
Godina 2 studio 10 Teoria e Muzikës dhe 

e Solfezhit            
G.1 Studio 1

10.00 - 10.50

ngushtë  Godina  Nr.2 
Studio  e re              

Analizë e formave 
Muzikore Godina Nr.2 

Studio 5

Teoria e Muzikës dhe 
e Solfezhit            

G.1 Studio 1
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VITI	AKADEMIK	2022‐2023
ORARI	I	MESIMEVE
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11.00 - 11.50

Kontrapunt stil i 
ngushtë  Godina  Nr.2 

Studio  e re              
Analizë e formave 

Muzikore Godina Nr.2 
Studio 5

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50
Histori Muzike  Godina 

Nr. 2 Lektorium

14.00 - 14.50
Histori Muzike  Godina 

Nr. 2 Lektorium

15.00 - 15.50
16.00 - 16.50
17.00-17.50

18.00-18.50
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral            (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)

19.00-19.50
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral           (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)

Programi	studimit	në	Bachelor	:	KOMPOZIM
Kursi	i	tretë		

ORA E	HËNË E	MARTË E	MËRKURË E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50
Histori Muzike  Godina 

Nr. 1 Lektorium

09.00 - 09.50
Histori Muzike  Godina 

Nr. 1 Lektorium

10.00 - 10.50
Harmoni stilistike 

Godina Nr.1 Studio 5 

11.00 - 11.50

Kontrapunt stil i lirë 
Godina Nr. 2 Studio e 

Re   

12.00 - 12.50

Elektro-akustikë  
(Produksion Muzikor) 
Godina Nr.2 Studio e re

13.00 - 13.50
14.00 - 14.50

15.00 - 15.50

Estetika e Muzikës 
Sem.I Godina Nr. 1 

Çesk Zadeja

16.00 - 16.50

Estetika e Muzikës 
Sem.I Godina Nr. 1 

Çesk Zadeja

17.00-17.50
Hyrje në Menaxhim 

Projekti
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E



18.00-18.50
Edukim Koral       
(me projekt)

Edukim Koral          

(me projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)

19.00-19.50
Edukim Koral       
(me projekt)

Edukim Koral          

(me projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)

PËRGJEGJËSI	NJËSISË	BAZË 																				ZV/DEKANI

						Prof.	Asoc.	Dorian	Çene Prof.	Asoc.	Merita	Rexha	(Tërshana)



				M	I	R	A	T	O	H	E	T	
								D	E	K	A	N	I	

	Prof.	Dr.	Isak	SHEHU

Programi	i	studimit	:	Mastër	i	Arteve	në	Kompozim	dhe	Mësuesi
Kursi	i	parë	

ORA E	HËNË E	MARTË E	MËRKURË E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50

Teoritë dhe 
Metodat e 
analizës   

Godina Nr.1 
Studio 2

09.00 - 09.50

Teoritë dhe 
Metodat e 
analizës   

Godina Nr.1 
Studio 2

10.00 - 10.50

Teknikat e 
Kompozimit I 
Godina Nr.1 

Studio 2 

11.00 - 11.50
Lendë           

(Me zgjedhje)
12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

Instrumentacion 
Orkestracion 

Bande  Godina 1  
Studio 1

14.00 - 14.50
Met.Mësim 
Lektorium

Semiotika dhe 
Semantika  

Godina Nr. 1 
Studio 5

15.00 - 15.50
Met.Mësim 
Lektorium

Semiotika dhe 
Semantika  

Godina Nr. 1 
Studio 5

Histori Muzike 
VI (gjysma e II-

te e shek.XX)  
Godina Nr.2 
Lektorium Metodo.Mësimdhë.

16.00-16.50
Teori N.M.klase 

Lektorium

Histori e 
Instrumentave 

Perëndimor 
(Semestri II)  
Godina Nr.1 

Studio 5

17.00-17.50
Teori N.M.klase 

Lektorium Teori	N.M.Klase

ORARI	I	MËSIMEVE
VITI	AKADEMIK	2022‐2023

SP
EC
IA
LE
,	U
SH
T
R
IM
E

SP
EC
IA
LE
,	U
SH
T
R
IM
E

SP
EC
IA
LE
,	U
SH
T
R
IM
E



Programi	i	studimit	:	Mastër	i	Arteve	në	Kompozim	dhe	Mësuesi
Kursi	i	dytë	
ORA E	HËNË E	MARTË E	MËRKURË E	ENJTE E	PREMTE
08.00 - 08.50

09.00 - 09.50
Historia e 

Mendimit Teorik 

10.00 - 10.50
Historia e 

Mendimit Teorik Lëndë me zgjedhje

11.00 - 11.50

Teknikat e 
Kompozimit II 
S.I Godina Nr.1, 

Studio 2

Etno‐organologji 

Godina Nr.2 

Lektorium

12.00 - 12.50

Teknikat e 
Kompozimit II 
S.I Godina Nr.1, 

Studio 2

Etno‐organologji 

Godina Nr.2 

Lektorium

13.00 - 13.50

Histori e Estetikës 
Muzikore  

(Semestri I) Godina 
Nr. 1 Studio 5

Shkrim Muzikor     I-
II              (Semenstri 

I)   Godina Nr. 2 
Studio 10

14.00 - 14.50

Histori e Estetikës 
Muzikore  

(Semestri I) Godina 
Nr. 1 Studio 5

Shkrim Muzikor     I-
II              (Semenstri 

I)   Godina Nr. 2 
Studio 10

15.00 - 15.50
Vlerësim në Arsim  
S.I Salla Black Box

Psik.Zhvillimi  S.I 
Salla Black Box

Kurrikula S.I Salla 
Black Box

16.00 - 16.50
Vlerësim në Arsim  

S.I Psik.Zhvillimi  S.I Kurrikula  S.I  

17.00 ‐17.50

Vlerësim në Arsim 
S.I Psik.Zhvillimi  S.I Kurrikula  S.I

Shënim: Lënda "Praktika Mësimore" do të zhvillohet në sezon

PËRGJEGJËSI	NJËSISË	BAZË 																				ZV/DEKANI

						Prof.	Asoc.	Dorian	Çene Prof.	Asoc.	Merita	Rexha	(Tërshana)
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E
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IA
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,	U
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E
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,	
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E



				M	I	R	A	T	O	H	E	T	
								D	E	K	A	N	I	

Programi	studimit	në	Bachelor	:	KONTRABAS 	Prof.	Dr.	Isak	SHEHU
Kursi	i	parë	

ORA E	HËNE E	MARTË E	MËRKURE E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50
Psikologji Arti 

Godina 2 Lektorium 

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50
Harmoni  G.2 

Lektorium

11.00 - 11.50

Teoria e Muzikës dhe 
e Solfezhit G. 1 Studio 

1 

12.00 - 12.50

Teoria e Muzikës dhe 
e Solfezhit G. 1 Studio 

1 

13.00 - 13.50
Histori Muzike  

Godina 2 Lektorium

14.00 - 14.50
Histori Muzike  

Godina 2 Lektorium

15.00 - 15.50

Folklor Muzikor 
Shqiptar  Godina Nr. 2 

Lektorium

16.00 - 16.50

Folklor Muzikor 
Shqiptar  Godina Nr. 2 

Lektorium

Gjuhë e huaj Anglisht 
(Semestri I)  Godina 

2 Lektorium   

17.00-17.50

Gjuhë e huaj Anglisht 
(Semestri I)  Godina 

2 Lektorium   

18.00-18.50
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/            

(me projekt)
Ansambel/            

(me projekt)
Ansambel/            

(me projekt)
Ansambel/           

(me projekt)

19.00-19.50
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/            

(me projekt)
Ansambel/            

(me projekt)
Ansambel/            

(me projekt)
Ansambel/           

(me projekt)

Programi	studimit	në	Bachelor	:	KONTRABAS
Kursi	i	dytë		

ORA E	HENE E	MARTE E	MERKURE E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

Analizë e formave 
muzikore  Godina Nr. 

2 Lektorium

10.00 - 10.50

Analizë e formave 
muzikore  Godina Nr. 

2 Lektorium

11.00 - 11.50

ORARI	I	MËSIMEVE

D
H
O
M
E,
	U
SH
T
R
IM
E

D
H
O
M
E,
	U
SH
T
R
IM
E

D
H
O
M
E,
	U
SH
T
R
IM
E
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, M
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K
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E

VITI	AKADEMIK	2022‐2023
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E
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K
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H
O
M
E,
	U
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T
R
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E



12.00 - 12.50

Muzikë baroke Sem.I 
Godina Nr. 2 
Lektorium

13.00 - 13.50
Histori Muzike  Godina 

2 Lektorium

14.00 - 14.50
Histori Muzike  Godina 

2 Lektorium

15.00 - 15.50

16.00 - 16.50

Shkrim Muzikor PC 

Godina Nr. 2 Studio e 

Re

17.00-17.50

Hyrje Menaxhim 
Projekti Sem. I Godina 

Nr. 2 Lektorium

18.00-18.50

Ansambel/    
Orkestër                 (me 

projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër                 (me 

projekt)

19.00-19.50

Ansambel/    
Orkestër                 (me 

projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër                 (me 

projekt)

Programi	studimit	në	Bachelor	:	KONTRABAS
Kursi	i	tretë		

ORA E	HENE E	MARTE E	MERKURE E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

Hyrje në Kontrapunt 
Instrumental Sem.I 

Godina Nr. 2 
Lektorium

10.00 - 10.50

Hyrje në Kontrapunt 
Instrumental Sem.I 

Godina Nr. 2 
Lektorium

11.00 - 11.50
11.00 - 11.50
12.00 - 12.50 	
13.00 - 13.50
14.00 - 14.50

15.00 - 15.50

Estetika e Muzikës 
Sem.I Godina Nr. 1 

Çesk Zadeja

16.00 - 16.50

Estetika e Muzikës 
Sem.I Godina Nr. 1 

Çesk Zadeja

17.00-17.50

Informatikë e aplikuar 
Regjistrim në Audio  

Godina Nr. 2 Studio 10
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IA
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,	M
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K
	D
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EC
IA
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K
	D
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IA
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K
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H
O
M
E,
	U
SH
T
R
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E



18.00-18.50
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)

19.00-19.50
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)

PËRGJEGJËSI	NJËSISË	BAZË 																				ZV/DEKANI

						Prof.	Arben	Llozi Prof.	Asoc.	Merita	Rexha	(Tërshana)



				M	I	R	A	T	O	H	E	T	
								D	E	K	A	N	I	

	Prof.	Dr.	Isak	SHEHU

Programi	i	studimit	:	Mastër	i	Arteve			në	Kontrabas		dhe	Mësuesi
Kursi	i	parë	

ORA E	HËNE E	MARTË E	MËRKURE E	ENJTE E	PREMTE
08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

Analizë Repertori 
Specifik  Godina Nr. 2 

Lektorium

10.00 - 10.50

Analizë Repertori 
Specifik  Godina Nr. 2 

Lektorium

11.00 - 11.50
12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

Metodika e 
Pedagogjisë në 

Instrument 

14.00 - 14.50

Metodologji e 
Mësimdhënies 

Lektoriumi Metodo.Mësimdhë.

15.00 - 15.50

Metodologji e 
Mësimdhënies 

Lektoriumi

Histori Muzike 
VI (gjysma e II-

te e shek.XX) 
Godina Nr. 2 
Lektorium 

16.00-16.50
Teori N.M.klase 

Lektorium

17.00-17.50
Teori N.M.klase 

Lektorium Teori	N.M.Klase

18.00-18.50

Ansambel/    
Orkestër                 (me 

projekt)

Ansambel/    
Orkestër             

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër          

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër           

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër           

(me projekt)

19.00-19.50

Ansambel/    
Orkestër                 (me 

projekt)

Ansambel/    
Orkestër             

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër          

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër           

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër           

(me projekt)

Programi	i	studimit	:	Mastër	i	Arteve			në	Kontrabas		dhe	Mësuesi
Kursi	i	dytë	
ORA E	HENE E	MARTE E	MERKURE E	ENJTE E	PREMTE
08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50 H
T
R
IM
E

SP
EC
IA
LE
,	M
U
ZI
K
	D
H
O
M
E,
	

U
SH
T
R
IM
E

M
E,
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T
R
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E

M
E,
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T
R
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E

ORARI	I	MËSIMEVE
VITI	AKADEMIK	2022‐2023
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K
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O
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E
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U
ZI
K
	D
H
O
M
E,
	

U
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T
R
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E



11.00 - 11.50

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50

15.00 - 15.50
Vlerësim në Arsim 

Salla Black Box
Psikologji Zhvillimi 

Salla Black Box

Zhvillim i 
Kurrikulës Salla 

Black Box

16.00 - 16.50 Vlerësim në Arsim Psikologji Zhvillimi 
Zhvillim i 

Kurrikulës 

17.00 ‐17.50 Vlerësim në Arsim Psikologji Zhvillimi 
Zhvillim i 

Kurrikulës

18.00-18.50
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/        

(me projekt)
Ansambel/         

(me projekt)
Ansambel/         

(me projekt)

19.00-19.50
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/        

(me projekt)
Ansambel/         

(me projekt)
Ansambel/         

(me projekt)

Shënim: Lënda "Praktika Mësimore" do të zhvillohet në sezon

PËRGJEGJËSI	NJËSISË	BAZË 																				ZV/DEKANI

						Prof.	Arben	Llozi
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Prof.	Asoc.	Merita	Rexha	(Tërshana)



				M	I	R	A	T	O	H	E	T	
								D	E	K	A	N	I	

Programi	studimit	në	Bachelor	:	KORNO 	Prof.	Dr.	Isak	SHEHU
Kursi	i	parë	

ORA E	HËNE E	MARTË E	MËRKURE E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50
Psikologji Arti 

Godina 2 Lektorium 

09.00 - 09.50
10.00 - 10.50

11.00 - 11.50

Teoria e Muzikës dhe 
e Solfezhit G. 1 Studio 

5 
Harmoni  G.2 

Lektorium

12.00 - 12.50

Teoria e Muzikës dhe 
e Solfezhit G. 1 Studio 

5

13.00 - 13.50
Histori Muzike  Godina 

2 Lektorium

14.00 - 14.50
Histori Muzike  Godina 

2 Lektorium

15.00 - 15.50

Folklor Muzikor 
Shqiptar  Godina 2 

Lektorium

16.00 - 16.50

Folklor Muzikor 
Shqiptar  Godina 2 

Lektorium

Gjuhë e huaj Anglisht   
(Semestri I)  Godina 2 

Lektorium   

17.00-17.50

Gjuhë e huaj Anglisht   
(Semestri I)  Godina 2 

Lektorium   

18.00-18.50
Ansambel Fryme/    

(me projekt)
Ansambel Fryme/      

(me projekt)
Ansambel Fryme/      

(me projekt)
Ansambel Fryme/     

(me projekt)
Ansambel Fryme/      

(me projekt)

19.00-19.50
Ansambel Fryme/    

(me projekt)
Ansambel Fryme/      

(me projekt)
Ansambel Fryme/      

(me projekt)
Ansambel Fryme/     

(me projekt)
Ansambel Fryme/      

(me projekt)

ORARI	I	MËSIMEVE

SP
EC

IA
LE
, M

U
ZI
K
 D
H
O
M
E,
 U
SH
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E

VITI	AKADEMIK	2022‐2023
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Programi	studimit	në	Bachelor	:	KORNO
Kursi	i	dytë		

ORA E	HENE E	MARTE E	MERKURE E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

Analizë e formave 
muzikore  Godina 2 

Lektorium

10.00 - 10.50

Analizë e formave 
muzikore  Godina 2 

Lektorium

11.00 - 11.50
12.00 - 12.50

13.00 - 13.50
Histori Muzike  Godina 

2 Lektorium

14.00 - 14.50
Histori Muzike  Godina 

2 Lektorium

15.00 - 15.50

16.00 - 16.50

Shkrim Muzikor PC  

Sem.I Godina 2 

Studio e re

17.00-17.50
Muzikë baroke  Sem.I 
Godina 2 Lektorium

Hyrje Menaxhim 
Projekti Sem. I Godina 

2 Lektorium

18.00-18.50

Ansambel/    
Orkestër                 (me 

projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)

19.00-19.50

Ansambel/    
Orkestër                 (me 

projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)

Programi	studimit	në	Bachelor	:	KORNO
Kursi	i	tretë		

ORA E	HENE E	MARTE E	MERKURE E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

Hyrje në Kontrapunt 
Instrumental Sem.I 

Godina Nr. 2 
Lektoroum

10.00 - 10.50

Hyrje në Kontrapunt 
Instrumental Sem.I 

Godina Nr. 2 
Lektoroum

11.00 - 11.50
11.00 - 11.50
12.00 - 12.50
13.00 - 13.50
14.00 - 14.50

SP
EC
IA
LE
,	M
U
ZI
K
	D
H
O
M
E,
	U
SH
T
R
IM
E
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EC
IA
LE
,	M
U
ZI
K
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O
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E,
	U
SH
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E
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H
O
M
E,
	U
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T
R
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E



15.00 - 15.50

Estetika e Muzikës 
Sem.I Godina Nr. 1 

Çesk Zadeja

16.00 - 16.50

Estetika e Muzikës 
Sem.I Godina Nr. 1 

Çesk Zadeja

17.00-17.50

Informatikë e aplikuar 
Regjistrim në Audio  

G.2 Studio e re

18.00-18.50
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)

19.00-19.50
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)

PËRGJEGJËSI	NJËSISË	BAZË 																				ZV/DEKANI

						Prof.	Arben	Llozi Prof.	Asoc.	Merita	Rexha	(Tërshana)

S S



				M	I	R	A	T	O	H	E	T	
								D	E	K	A	N	I	

	Prof.	Dr.	Isak	SHEHU

Programi	i	studimit	:	Mastër	i	Arteve	në	KORNO		dhe	Mësuesi
Kursi	i	parë	

ORA E	HËNE E	MARTË E	MËRKURE E	ENJTE E	PREMTE
08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

Analizë Repertori 
Specifik Godina 2 

Lektorium

10.00 - 10.50

Analizë Repertori 
Specifik Godina 2 

Lektorium

11.00 - 11.50
12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

Metodika e 
Pedagogjisë në 

Instrument 

14.00 - 14.50

Metodologji e 
mesimdhënies 

Lektorium

Metodo.Mësimdhë.

15.00 - 15.50

Metodologji e 
mesimdhënies

Histori Muzike 
VI (gjysma e II-

te e shek.XX)  
Godina 2 

Lektorium

16.00-16.50
Teori N.M.klase 

Lektorium

17.00-17.50 Teori N.M.klase Teori	N.M.Klase

18.00-18.50

Ansambel/    
Orkestër/Big band    

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big band    

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big 

band               (me 
projekt)

Ansambel/    
Orkestër/          
Big band           

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big band  

(me projekt)

19.00-19.50

Ansambel/    
Orkestër/Big band    

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big band    

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big 

band               (me 
projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big band  

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big band  

(me projekt)

ORARI	I	MËSIMEVE
VITI	AKADEMIK	2022‐2023
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Programi	i	studimit	:	Mastër	i	Arteve	në	KORNO		dhe	Mësuesi
Kursi	i	dytë	
ORA E	HENE E	MARTE E	MERKURE E	ENJTE E	PREMTE
08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50

11.00 - 11.50

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50

15.00 - 15.50
Vlerësim në Arsim 

Black Box
Psikologji Zhvillimi 

Black Box

Zhvillim i 
Kurikulës Black 

Box

16.00 - 16.50 Vlerësim në Arsim Psikologji Zhvillimi
Zhvillim i 
Kurikulës 

17.00 ‐17.50 Vlerësim në Arsim Psikologji Zhvillimi 
Zhvillim i 
Kurikulës

18.00-18.50
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/        

(me projekt)
Ansambel/         

(me projekt)
Ansambel/         

(me projekt)

19.00-19.50
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/        

(me projekt)
Ansambel/         

(me projekt)
Ansambel/         

(me projekt)

Shënim: Lënda "Praktika Mësimore" do të zhvillohet në sezon

PËRGJEGJËSI	NJËSISË	BAZË 																				ZV/DEKANI

						Prof.	Arben	Llozi 								Prof.	Asoc.	Merita	Rexha	(Tërshana)
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				M	I	R	A	T	O	H	E	T	
								D	E	K	A	N	I	

Programi	studimit	në	Bachelor	:	MUZIKË	JAZZ 	Prof.	Dr.	Isak	SHEHU
Kursi	i	parë	

ORA E	HËNE E	MARTË E	MËRKURE E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50
Psikologji Arti 

Godina 2 Lektorium 

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50 Ansambël Combo
Histori dhe Analizë e 

Muzikës Jazz

11.00 - 11.50

Teoria e Muzikës dhe 
e Solfezhit G. 1 Studio 

1 
Harmoni  G.2 

Lektorium

12.00 - 12.50

Teoria e Muzikës dhe 
e Solfezhit G. 1 Studio 

1 
Teori dhe Harmoni 

Jazz

13.00 - 13.50 Ear Training
Histori Muzike  

Godina 2 Lektorium

14.00 - 14.50
Histori Muzike  

Godina 2 Lektorium

15.00 - 15.50

Folklor Muzikor 
Shqiptar  Godina 2 

Lektorium

16.00 - 16.50

Folklor Muzikor 
Shqiptar  Godina 2 

Lektorium
Gjuhë e huaj Anglisht 

(Semestri I)  B.Box

17.00-17.50
Gjuhë e huaj Anglisht 

(Semestri I)  B.Box

18.00-18.50
Big Band/            

(me projekt)
Big Band/             

(me projekt)
Big Band/             

(me projekt)
Big Band/             

(me projekt)
Big Band/            

(me projekt)

19.00-19.50
Big Band/            

(me projekt)
Big Band/             

(me projekt)
Big Band/             

(me projekt)
Big Band/             

(me projekt)
Big Band/            

(me projekt)

PËRGJEGJËSI	NJËSISË	BAZË 																				ZV/DEKANI

						Prof.	Arben	Llozi Prof.	Asoc.	Merita	Rexha	(Tërshana)

ORARI	I	MËSIMEVE
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VITI	AKADEMIK	2022‐2023
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				M	I	R	A	T	O	H	E	T	
								D	E	K	A	N	I	
	Prof.	Dr.	Isak	SHEHU

Programi	i	studimit	:	Mastër	Profesional	në	BASTUBË		dhe	Mësuesi
Kursi	i	parë	

ORA E	HËNE E	MARTË E	MËRKURE E	ENJTE E	PREMTE
08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

Analizë Repertori 
Specifik Godina 2 

Lektorium

10.00 - 10.50

Analizë Repertori 
Specifik Godina 2 

Lektorium

11.00 - 11.50
12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

Metodika e 
Pedagogjisë në 

Instrument 

14.00 - 14.50

Metodologji e 
mesimdhënies 

Lektorium

Metodo.Mësimdhë.

15.00 - 15.50

Metodologji e 
mesimdhënies 

Lektorium

Histori Muzike 
VI (gjysma e II-

te e shek.XX) 
Godina 2 

Lektorium

16.00-16.50
Teori N.M.klase 

Lektorium

17.00-17.50
Teori N.M.klase 

Lektorium Teori	N.M.Klase

18.00-18.50

Ansambel/    
Orkestër/Big band    

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big band    

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big 

band               (me 
projekt)

Ansambel/    
Orkestër/          
Big band           

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big band  

(me projekt)

19.00-19.50

Ansambel/    
Orkestër/Big band    

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big band    

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big 

band               (me 
projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big band  

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big band  

(me projekt)

Programi	i	studimit	:	Mastër	Profesional	në	BASTUBË		dhe	Mësuesi
Kursi	i	dytë	
ORA E	HENE E	MARTE E	MERKURE E	ENJTE E	PREMTE
08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50

ORARI	I	MËSIMEVE
VITI	AKADEMIK	2022‐2023

SP
EC
IA
LE
,	M
U
ZI
K
	D
H
O
M
E,
	

U
SH
T
R
IM
E

SP
EC
IA
LE
,	M
U
ZI
K
	D
H
O
M
E,
	

U
SH
T
R
IM
E

H
T
R
IM
E

SP
EC
IA
LE
,	M
U
ZI
K
	D
H
O
M
E,
	U
SH
T
R

M
E,
	U
SH
T
R
IM
E

M
E,
	U
SH
T
R
IM
E



11.00 - 11.50

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50

15.00 - 15.50
Vlerësim në Arsim 

Salla Black Box
Psikologji Zhvillimi 

Salla Black Box

Zhvillim i 
Kurikulës Salla 

Black Box

16.00 - 16.50 Vlerësim në Arsim Psikologji Zhvillimi 
Zhvillim i 
Kurikulës 

17.00 ‐17.50 Vlerësim në Arsim Psikologji Zhvillimi 
Zhvillim i 
Kurikulës 

18.00-18.50
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/        

(me projekt)
Ansambel/         

(me projekt)
Ansambel/         

(me projekt)

19.00-19.50
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/        

(me projekt)
Ansambel/         

(me projekt)
Ansambel/         

(me projekt)

Shënim: Lënda "Praktika Mësimore" do të zhvillohet në sezon

PËRGJEGJËSI	NJËSISË	BAZË 																				ZV/DEKANI

						Prof.	Arben	Llozi Prof.	Asoc.	Merita	Rexha	(Tërshan
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				M	I	R	A	T	O	H	E	T	
								D	E	K	A	N	I	

Programi	studimit	në	Bachelor	:	MUZIKOLOGJI 	Prof.	Dr.	Isak	SHEHU
Kursi	i	parë	

ORA E	HËNË E	MARTË E	MËRKURË E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50

Psikologji Arti 
Godina Nr. 2 
Lektorium  

09.00 - 09.50

Teoria e Muzikës dhe e 
Solfezhit  Godina Nr. 1, 

Studio 1
Harmoni Pj.I,II  G.2 

Studio e re

Teoria e Muzikës dhe 
e Solfezhit  Godina Nr. 

1, Studio 1

10.00 - 10.50

Teoria e Muzikës dhe e 
Solfezhit  Godina Nr. 1, 

Studio 1

Analizë e formave 
Muzikore  G.2 Studio 

10

11.00 - 11.50

Analizë e formave 
Muzikore  G.2 Studio 

10

12.00 - 12.50

Shkrim dhe Metodikë e 
Punës studimore  

Godina Nr. 2 Studio 10

13.00 - 13.50

Shkrim dhe Metodikë e 
Punës studimore  

Godina Nr. 2 Studio 10

Hyrje ne muzikologji 
sistemanike, Sem. II  

Godina Nr, 2 studio e 
re

14.00 - 14.50
Instrumentacion Godina 

Nr. 2 Studio 10 

Hyrje ne muzikologji 
sistemanike, Sem. II  

Godina Nr, 2 studio e 
re

15.00 - 15.50

Folklor Muzikor 
Shqiptar Godina Nr.2 

Studio 10

16.00 - 16.50

Folklor Muzikor 
Shqiptar Godina Nr.2 

Studio 10

Shkrim Muzikor në PC  
Godina Nr. 2 Studio e 

re

Histori Muzike  
Godina Nr. 2 
Lektorium

Gjuhë e huaj Anglisht 
Godina Nr. 2 
Lektorium

17.00-17.50
Lëndë me zgjedhje 

(me zgjedhje)

Histori Muzike  
Godina Nr. 2 
Lektorium

Gjuhë e huaj Anglisht 
Godina Nr. 2 
Lektorium

18.00-18.50

19.00-19.50

ORARI	I	MESIMEVE
VITI	AKADEMIK	2022‐2023
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Programi	studimit	në	Bachelor	:	MUZIKOLOGJI
Kursi	i	dytë		

ORA E	HËNË E	MARTË E	MËRKURË E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50
Orkestracion  Godina 

Nr. 2 Studio 10

09.00 - 09.50

Harmoni Pj.III         
(Sem.I)                  Godina 

Nr. 2         Studio e Re     
Harmoni shek.XX        

(Semestri II) Godina Nr, 
2 studio e re

Shkrim Muzikor III  
Godina 2 studio 10

Teoria e Muzikës dhe 
e Solfezhit            

G.1 Studio 1

10.00 - 10.50

Kontrapunt stil i 
ngushtë  Godina  Nr.2 

Studio  e re              
Analizë e formave 

Muzikore Godina Nr.2 
Studio 5

Teoria e Muzikës dhe 
e Solfezhit            

G.1 Studio 1

11.00 - 11.50

Kontrapunt stil i 
ngushtë  Godina  Nr.2 

Studio  e re              
Analizë e formave 

Muzikore Godina Nr.2 
Studio 5

12.00 - 12.50

Hyrje në 
Etnomuzikologji  Sem.II 

Godina Nr. 1 Studio 5

13.00 - 13.50

Hyrje në 
Etnomuzikologji  Sem.II 

Godina Nr. 1 Studio 5

Histori Muzike  Godina 
Nr. 2 Lektorium

Hyrje 
neetnomuzikologji 

Sem. II  Departament

14.00 - 14.50

Histori Muzike  Godina 
Nr. 2 Lektorium

Hyrje 
neetnomuzikologji 

Sem. II  Departament

15.00 - 15.50
16.00 - 16.50
17.00-17.50

18.00-18.50
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral           (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)

19.00-19.50
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral           (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)

Programi	studimit	në	Bachelor	:	MUZIKOLOGJI
Kursi	i	tretë		

ORA E	HËNË E	MARTË E	MËRKURË E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50
Histori Muzike  Godina 

Nr. 1 Lektorium
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09.00 - 09.50
Histori Muzike  Godina 

Nr. 1 Lektorium

10.00 - 10.50
Harmoni stilistike 

Godina Nr.1 Studio 5 

11.00 - 11.50

Kontrapunt stil i lirë 
Godina Nr. 2 Studio e 

Re   

12.00 - 12.50

Elektro-akustikë  
(Produksion Muzikor) 
Godina Nr.2 Studio e re

13.00 - 13.50
14.00 - 14.50

15.00 - 15.50

Estetika e Muzikës 
Sem.I Godina Nr. 1 

Lektorium

16.00 - 16.50

Estetika e Muzikës 
Sem.I Godina Nr. 1 

Lektorium

17.00-17.50 Gjuhë e huaj (Italisht)
Hyrje në Menaxhim 

Lektorium

18.00-18.50
Edukim Koral       
(me projekt)

Edukim Koral          

(me projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)

19.00-19.50
Edukim Koral       
(me projekt)

Edukim Koral          

(me projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)

PËRGJEGJËSI	NJËSISË	BAZË 																				ZV/DEKANI

						Prof.	Asoc.	Dorian	Çene Prof.	Asoc.	Merita	Rexha	(Tërshana)
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				M	I	R	A	T	O	H	E	T	
								D	E	K	A	N	I	

	Prof.	Dr.	Isak	SHEHU

Programi	i	studimit	:	Mastër	Shkencor		në	Muzikologji	dhe	Mësuesi
Kursi	i	parë	

ORA E	HËNË E	MARTË E	MËRKURË E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50

Teoritë dhe 
Metodat e 
analizës   

Godina Nr.1 
Studio 2

09.00 - 09.50

Teoritë dhe 
Metodat e 
analizës   

Godina Nr.1 
Studio 2

10.00 - 10.50

Teknikat e 
Kompozimit I 
Godina Nr.1 

Studio 2 

11.00 - 11.50
Lendë           

(Me zgjedhje)
12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

Instrumentacion 
Orkestracion 

Bande  Godina Nr. 
1  Studio 1

14.00 - 14.50
Met.Mësim 
Lektorium

Semiotika dhe 
Semantika  

Godina Nr. 1 
Studio 5 Metodo.Mësimdhë.

15.00 - 15.50 Met.Mësim 

Semiotika dhe 
Semantika  

Godina Nr. 1 
Studio 5

Histori Muzike 
VI (gjysma e II-

te e shek.XX)  
Godina Nr.2 
Lektorium

16.00-16.50
Teori N.M.klase 

Lektorium

Histori e 
Instrumentave 

Perëndimor 
(Semestri I) 

17.00-17.50 Teori N.M.klase Teori	N.M.Klase

Programi	i	studimit	:	Mastër	Shkencor		në	Muzikologji	dhe	Mësuesi

VITI	AKADEMIK	2022‐2023
ORARI	I	MESIMEVE
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Kursi	i	dytë	
ORA E	HËNË E	MARTË E	MËRKURË E	ENJTE E	PREMTE
08.00 - 08.50

09.00 - 09.50
Historia e 

Mendimit Teorik 

10.00 - 10.50
Historia e 

Mendimit Teorik Lëndë me zgjedhje

11.00 - 11.50

Teknikat e 
Kompozimit II 
S.I Godina Nr.1, 

Studio 2

Etno‐organologji 

Godina Nr.2 

Lektorium

12.00 - 12.50

Teknikat e 
Kompozimit II 
S.I Godina Nr.1, 

Studio 2

Etno‐organologji 

Godina Nr.2 

Lektorium

13.00 - 13.50

Histori e Estetikës 
Muzikore  

(Semestri I) Godina 
Nr. 1 Studio 5

Shkrim Muzikor     I-
II              (Semenstri 

I)   Godina Nr. 2 
Studio 10

14.00 - 14.50

Histori e Estetikës 
Muzikore  

(Semestri I) Godina 
Nr. 1 Studio 5

Shkrim Muzikor     I-
II              (Semenstri 

I)   Godina Nr. 2 
Studio 10

15.00 - 15.50
Vlerësim në Arsim  
S.I Salla Black Box

Psik.Zhvillimi  S.I 
Salla Black Box

Kurrikula  S.I Salla 
Black Box

16.00 - 16.50
Vlerësim në Arsim 

S.I Psik.Zhvillimi S.I Kurrikula  S.I

17.00 ‐17.50

Vlerësim në Arsim 
S.I Psik.Zhvillimi S.I Kurrikula   S.I

Shënim: Lënda "Praktika Mësimore" do të zhvillohet në sezon

PËRGJEGJËSI	NJËSISË	BAZË 																				ZV/DEKANI

						Prof.	Asoc.	Dorian	Çene Prof.	Asoc.	Merita	Rexha	(Tërshana)
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				M	I	R	A	T	O	H	E	T	
								D	E	K	A	N	I	

Programi	studimit	në	Bachelor	:	OBOE 	Prof.	Dr.	Isak	SHEHU
Kursi	i	parë	

ORA E	HËNE E	MARTË E	MËRKURE E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50
Psikologji Arti 

Godina 2 Lektorium 

09.00 - 09.50
10.00 - 10.50

11.00 - 11.50

Teoria e Muzikës dhe 
e Solfezhit G. 1 Studio 

5 
Harmoni  G.2 

Lektorium

12.00 - 12.50

Teoria e Muzikës dhe 
e Solfezhit G. 1 Studio 

5

13.00 - 13.50
Histori Muzike  Godina 

2 Lektorium

14.00 - 14.50
Histori Muzike  Godina 

2 Lektorium

15.00 - 15.50

Folklor Muzikor 
Shqiptar  Godina 2 

Lektorium

16.00 - 16.50

Folklor Muzikor 
Shqiptar  Godina 2 

Lektorium

Gjuhë e huaj Anglisht   
(Semestri I)  Godina 2 

Lektorium   

17.00-17.50

Gjuhë e huaj Anglisht   
(Semestri I)  Godina 2 

Lektorium   

18.00-18.50
Ansambel Fryme/    

(me projekt)
Ansambel Fryme/      

(me projekt)
Ansambel Fryme/      

(me projekt)
Ansambel Fryme/     

(me projekt)
Ansambel Fryme/      

(me projekt)

19.00-19.50
Ansambel Fryme/    

(me projekt)
Ansambel Fryme/      

(me projekt)
Ansambel Fryme/      

(me projekt)
Ansambel Fryme/     

(me projekt)
Ansambel Fryme/      

(me projekt)

ORARI	I	MËSIMEVE
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Programi	studimit	në	Bachelor	:	OBOE
Kursi	i	dytë		

ORA E	HENE E	MARTE E	MERKURE E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

Analizë e formave 
muzikore  Godina 2 

Lektorium

10.00 - 10.50

Analizë e formave 
muzikore  Godina 2 

Lektorium

11.00 - 11.50
12.00 - 12.50

13.00 - 13.50
Histori Muzike  Godina 

2 Lektorium

14.00 - 14.50
Histori Muzike  Godina 

2 Lektorium

15.00 - 15.50

16.00 - 16.50

Shkrim Muzikor PC  

Sem.I Godina 2 

Studio e re

17.00-17.50
Muzikë baroke  Sem.I 
Godina 2 Lektorium

Hyrje Menaxhim 
Projekti Sem. I Godina 

2 Lektorium

18.00-18.50

Ansambel/    
Orkestër                 (me 

projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)

19.00-19.50

Ansambel/    
Orkestër                 (me 

projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)

Programi	studimit	në	Bachelor	:	OBOE
Kursi	i	tretë		

ORA E	HENE E	MARTE E	MERKURE E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50
Hyrje në Kontrapunt 
Instrumental Sem.I

10.00 - 10.50
Hyrje në Kontrapunt 
Instrumental Sem.I

11.00 - 11.50
11.00 - 11.50
12.00 - 12.50
13.00 - 13.50
14.00 - 14.50

15.00 - 15.50

Estetika e Muzikës 
Sem.I Godina Nr. 1 

Çesk Zadeja
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16.00 - 16.50

Estetika e Muzikës 
Sem.I Godina Nr. 1 

Çesk Zadeja

17.00-17.50

Informatikë e aplikuar 
Regjistrim në Audio  

G.2 Studio 10

18.00-18.50
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)

19.00-19.50
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)

PËRGJEGJËSI	NJËSISË	BAZË 																				ZV/DEKANI

						Prof.	Arben	Llozi Prof.	Asoc.	Merita	Rexha	(Tërshana)



				M	I	R	A	T	O	H	E	T	
								D	E	K	A	N	I	
	Prof.	Dr.	Isak	SHEHU

Programi	i	studimit	:	Mastër	i	Arteve	në	OBOE		dhe	Mësuesi
Kursi	i	parë	

ORA E	HËNE E	MARTË E	MËRKURE E	ENJTE E	PREMTE
08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

Analizë Repertori 
Specifik Godina 2 

Lektorium

10.00 - 10.50

Analizë Repertori 
Specifik Godina 2 

Lektorium

11.00 - 11.50
12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

Metodika e 
Pedagogjisë në 

Instrument 

14.00 - 14.50

Metodologji e 
mesimdhënies 

Lektorium

Metodo.Mësimdhë.

15.00 - 15.50

Metodologji e 
mesimdhënies

Histori Muzike 
VI (gjysma e II-

te e shek.XX)  
Godina 2 

Lektorium

16.00-16.50
Teori N.M.klase 

Lektorium

17.00-17.50 Teori N.M.klase Teori	N.M.Klase

18.00-18.50

Ansambel/    
Orkestër/Big band    

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big band    

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big 

band               (me 
projekt)

Ansambel/    
Orkestër/          
Big band           

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big band  

(me projekt)

19.00-19.50

Ansambel/    
Orkestër/Big band    

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big band    

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big 

band               (me 
projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big band  

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big band  

(me projekt)

Programi	i	studimit	:	Mastër	i	Arteve	në	OBOE		dhe	Mësuesi
Kursi	i	dytë	
ORA E	HENE E	MARTE E	MERKURE E	ENJTE E	PREMTE
08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50

ORARI	I	MËSIMEVE
VITI	AKADEMIK	2022‐2023
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11.00 - 11.50

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50

15.00 - 15.50
Vlerësim në Arsim 

Salla Black Box
Psikologji Zhvillimi 

Salla Black Box

Zhvillim i 
Kurrikulës Salla 

Black Box

16.00 - 16.50 Vlerësim në Arsim Psikologji Zhvillimi
Zhvillim i 

Kurrikulës 

17.00 ‐17.50 Vlerësim në Arsim Psikologji Zhvillimi 
Zhvillim i 

Kurrikulës 

18.00-18.50
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/        

(me projekt)
Ansambel/         

(me projekt)
Ansambel/         

(me projekt)

19.00-19.50
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/        

(me projekt)
Ansambel/         

(me projekt)
Ansambel/         

(me projekt)

Shënim: Lënda "Praktika Mësimore" do të zhvillohet në sezon

PËRGJEGJËSI	NJËSISË	BAZË 																				ZV/DEKANI

						Prof.	Arben	Llozi Prof.	Asoc.	Merita	Rexha	(Tërshana)
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Programi	studimit	në	Bachelor	:	PEDAGOGJI	MUZIKORE
Kursi	i	parë	

ORA E	HËNË E	MARTË E	MËRKURË E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

Teoria e Muzikës dhe e 
Solfezhit  Godina Nr. 1, 

Studio 1
Harmoni  Godina Nr. 1 

Studio 5

Teoria e Muzikës dhe 
e Solfezhit  Godina Nr. 

1, Studio 1

10.00 - 10.50

Teoria e Muzikës dhe e 
Solfezhit  Godina Nr. 1, 

Studio 1

Analizë e formave 
Muzikore  Godina Nr. 

2 Studio 10
Kontrapunt  Godina 

Nr, 1 Studio 5

11.00 - 11.50
Instrumentacion  

Godina Nr. 2 studio 10

Analizë e formave 
Muzikore  Godina Nr. 

2 Studio 10
Gjuhë e huaj Anglisht  

FAB

12.00 - 12.50
Hyrje në Psikologji  
Godina Box Vogël

13.00 - 13.50
Hyrje në Psikologji  
Godina Box Vogël

14.00 - 14.50 LZGJ
Gjuhë e huaj Anglisht  

Lektorium

15.00 - 15.50

Folklor Muzikor 
Shqiptar     (Semestri 

I)  Godina Nr. 2 
Studio 10 Pedagogji e 

Përgjithshme 
(Semestri II) 

Edukim Vokal  Godina 
Nr. 2 Studio 10

Shkrim Muzikor në PC  
Godina Nr. 2 Studio e 

Re
Gjuhë e huaj Anglisht  

Lektorium

16.00 - 16.50

Folklor Muzikor 
Shqiptar     (Semestri 

I)  Godina Nr. 2 
Studio 10 Pedagogji e 

Përgjithshme 
(Semestri II) 

Edukim Vokal  Godina 
Nr. 2 Studio 10

Anatomi                 S.II 
Godina Nr.2 studio 10

Histori Muzike  
Godina Nr. 2 
Lektorium

17.00-17.50 LZGJ
Anatomi                 S.II 

Godina Nr.2 studio 10

Histori Muzike  
Godina Nr. 2 
Lektorium

18.00-18.50
19.00-19.50

				M	I	R	A	T	O	H	E	T	
									D	E	K	A	N	I	

		Prof.	Dr.	Isak	SHEHU

ORARI	I	MËSIMEVE
VITI	AKADEMIK	2022‐2023
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Kursi	i	dytë		

ORA E	HËNË E	MARTË E	MËRKURË E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50 Etikë Sem. II

09.00 - 09.50
Orkestracion  Godina 

Nr. 2 Studio 10 Etikë Sem. II

Teoria e Muzikës dhe 
e Solfezhit             

G.1 Studio 1

10.00 - 10.50

Analizë e formave 
Muzikore  Godina Nr. 1 

Studio 5

Teoria e Muzikës dhe 
e Solfezhit             

G.1 Studio 1

11.00 - 11.50

Analizë e formave 
Muzikore  Godina Nr. 1 

Studio 5

12.00 - 12.50
Harmoni  Godina Nr. 

1 Studio 5
Kontrapunt  Godina 

Nr. 1, Studio 5

13.00 - 13.50
Histori Muzike  Godina 

Nr. 2 Lektorium

Hyrje në 
Etnomuzikologji  

Sem.I Godina Nr. 2 
Lektorium

14.00 - 14.50
Histori Muzike  Godina 

Nr. 2 Lektorium

Hyrje në 
Etnomuzikologji  

Sem.I Godina Nr. 2 
Lektorium

15.00 - 15.50

Stil Gjuhësor dhe 
Letrar  Godina Nr. 2 

Studio10
Didaktikë  Godina 

Nr. 1 Studio 5 Kitarë/   Fizarmonikë 

16.00 - 16.50

Stil Gjuhësor dhe 
Letrar  Godina Nr. 2 

Studio10
Didaktikë  Godina 

Nr. 1 Studio 5
17.00-17.50

18.00-18.50
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral           (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)

19.00-19.50
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral           (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)

Kursi	i	tretë		

ORA E	HËNË E	MARTË E	MËRKURË E	ENJTE E	PREMTE
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08.00 - 08.50
U
SH
T
R
IM
E,
	

Histori Muzike  Godina 
Nr. 2 Lektorium

Pedagogji Muzikore  I 
Godina Nr. 1 Studio 1

09.00 - 09.50

Edukimi Muzikor në 
Arsimin Speciale 

Sem.1 Godina Nr. 1 
Studio 1

Histori Muzike  Godina 
Nr. 2 Lektorium

Pedagogji Muzikore  I 
Godina Nr. 1 Studio 1

10.00 - 10.50

Edukimi Muzikor në 
Arsimin Speciale 

Sem.1 Godina Nr. 1 
Studio 1

Impovizim në Piano 
Godina Nr. 2 studio 10 

11.00 - 11.50

Edukimi Muzikor në 
Arsimin Speciale 

Sem.1 Godina Nr. 1 
Studio 1

Muzika në Shoqëri 
Godina Nr. 2 Studio 

10

12.00 - 12.50
Informatikë Muzikore 

Godina Nr. 2 Studio e re

Harmoni stilistike 
(sem I)  Godina Nr. 2 

Studio 5

13.00 - 13.50

Psikologji Edukimi  
Sem.II Godina Studio 

Nr.10

14.00 - 14.50

Psikologji Edukimi  
Sem.II Godina Studio 

Nr.10

15.00 - 15.50

Estetika e Muzikës 
Sem.I Godina Nr. 2 

Lektorium

16.00 - 16.50

Estetika e Muzikës 
Sem.I Godina Nr. 2 

Lektorium Kitarë/   Fizarmonikë 

17.00-17.50

Hyrje Menaxhim 
Projekti  Godina Nr. 2 

Lektorium 

18.00-18.50
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral           (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)

U
SH
T
R
IM
E,
	

U
SH
T
R
IM
E



19.00-19.50
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral           (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)

Edukim Koral       (me 
projekt)

Edukim Koral       (me 
projekt)

PËRGJEGJËSI	NJËSISË	BAZË 																				ZV/DEKANI

						Prof.	Asoc.	Dorian	Çene Prof.	Asoc.	Merita	Rexha	(Tërshana)



				M	I	R	A	T	O	H	E	T	
								D	E	K	A	N	I	
	Prof.	Dr.	Isak	SHEHU

Programi	i	studimit	:	Mastër	Profesional		në	Pedagogji	Muzikore		dhe	Mësuesi
Kursi	i	parë	

ORA E	HËNË E	MARTË E	MËRKURË E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50

Pedagogji 
Muzikore II Godina 

Nr. 1 Studio 1

09.00 - 09.50

Pedagogji 
Muzikore II Godina 

Nr. 1 Studio 2

Aranzhim dhe 
Kompozim  

Godina Nr. 2 
studio 10

10.00 - 10.50

Dirizhim Orkerstral 
Koral   (rep. femijë)  

Godina Nr. 2 
Lektorium

11.00 - 11.50

Elektro-akustikë 
(Produksion 
Muzikolor)  

Godina Nr. 2 
Studio e Re

Dirizhim Orkerstral 
Koral   (rep. femijë)  

Godina Nr. 2 
Lektorium

12.00 - 12.50

Kurrikula muzikë 
Godina Nr. 2 

Klasa 10

13.00 - 13.50

Psikologji 
komunikimi  

Sem.I Godina Nr. 
2 Studio 10

Shkrim Muzikor   
I-II                

(Semenstri I)  
Godina Nr. 2 

Studio 10 LZGJ

14.00 - 14.50

Psikologji 
komunikimi  

Sem.I Godina Nr. 
2 Studio 10

Shkrim Muzikor   
I-II                

(Semenstri I)  
Godina Nr. 2 

Studio 10 LZGJ

15.00 - 15.50

Histori Muzike 
VI (gjysma e II-

te e shek.XX  
Godina Nr. 2 
Lektorium 

Jazz and Popular 
Muzik 

Metodo.Mësimdhë	

16.00-16.50

Histori e 
Instrumentave 

Perëndimor  
(Semestri II) 
Godina Nr. 1 

Studio 5

Met.Mësim 
Lektorium

VITI	AKADEMIK	2022‐2023
ORARI	I	MËSIMEVE



17.00-17.50
Teori N.M.klase 

Lektorium

Teori Jazz 
(Harmoni) Godina 

Nr. 2 Studio 10

Kërcim 
(folk,klasik, 

bashkëkohor) 

Met.Mësim 
Lektorium

18.00-18.50 Teori N.M.klase 

Kërcim 
(folk,klasik, 

bashkëkohor) 
Programi	i	studimit	:	Mastër	Profesional		në	Pedagogji	Muzikore		dhe	Mësuesi
Kursi	i	dytë	
ORA E	HËNË E	MARTË E	MËRKURË E	ENJTE E	PREMTE
08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50

11.00 - 11.50

Etno‐organologji 

Godina Nr.2 

Lektorium

12.00 - 12.50

Sociologji 
Muzikore  Sem. I 

Godina Nr. 2 
Lektorium

Shkrim dhe 
Metodikë e Punës 
studimore  Godina 

Nr. 2 Studio 10

Etno‐organologji 

Godina Nr.2 

Lektorium

13.00 - 13.50

Sociologji 
Muzikore  Sem. I 

Godina Nr. 2 
Lektorium

Shkrim dhe 
Metodikë e Punës 
studimore  Godina 

Nr. 2 Studio 10

Muzikë filmi dhe 
media Godina Nr. 2 

Studio e Re

14.00 - 14.50

Muzikë filmi dhe 
media Godina Nr. 2 

Studio e Re

15.00 - 15.50
Vlerësim në Arsim 

Salla Black Box
Psik.Zhvillimi Salla 

Black Box
Zhvillim Kurrikule 

Salla Black Box

16.00 - 16.50 Vlerësim në Arsim Psik.Zhvillimi Zhvillim Kurrikule 

17.00 ‐17.50 Vlerësim në Arsim Psik.Zhvillimi Zhvillim Kurrikule 

18.00 ‐18.50



19.00 ‐19.50

Shënim: Lënda "Praktika Mësimore" do të zhvillohet në sezon

PËRGJEGJËSI	NJËSISË	BAZË 																				ZV/DEKANI

						Prof.	Asoc.	Dorian	Çene Prof.	Asoc.	Merita	Rexha	(Tërshana)



				M	I	R	A	T	O	H	E	T	
								D	E	K	A	N	I	

Programi	studimit	në	Bachelor	:	PERKUSION 	Prof.	Dr.	Isak	SHEHU
Kursi	i	parë	

ORA E	HËNE E	MARTË E	MËRKURE E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50
Psikologji Arti 

Godina 2 Lektorium 

09.00 - 09.50
10.00 - 10.50

11.00 - 11.50

Teoria e Muzikës dhe 
e Solfezhit G. 1 Studio 

1 
Harmoni  G.2 

Lektorium

12.00 - 12.50

Teoria e Muzikës dhe 
e Solfezhit G. 1 Studio 

1 

13.00 - 13.50
Histori Muzike  

Godina 2 Lektorium

14.00 - 14.50
Histori Muzike  

Godina 2 Lektorium

15.00 - 15.50

Folklor Muzikor 
Shqiptar  Godina 2 

Lektorium

16.00 - 16.50

Folklor Muzikor 
Shqiptar  Godina 2 

Lektorium
Gjuhë e huaj Anglisht 

(Semestri I)  B.Box

17.00-17.50
Gjuhë e huaj Anglisht 

(Semestri I)  B.Box

18.00-18.50
Ansambel Fryme/    

(me projekt)
Ansambel Fryme/      

(me projekt)
Ansambel Fryme/      

(me projekt)
Ansambel Fryme/     

(me projekt)
Ansambel Fryme/    

(me projekt)

19.00-19.50
Ansambel Fryme/    

(me projekt)
Ansambel Fryme/      

(me projekt)
Ansambel Fryme/      

(me projekt)
Ansambel Fryme/     

(me projekt)
Ansambel Fryme/    

(me projekt)

PËRGJEGJËSI	NJËSISË	BAZË 																				ZV/DEKANI

						Prof.	Arben	Llozi Prof.	Asoc.	Merita	Rexha	(Tërshana)
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				M	I	R	A	T	O	H	E	T	
								D	E	K	A	N	I	
	Prof.	Dr.	Isak	SHEHU

Programi	i	studimit	:	Mastër	Profesional	në	BASTUBË		dhe	Mësuesi
Kursi	i	parë	

ORA E	HËNE E	MARTË E	MËRKURE E	ENJTE E	PREMTE
08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

Analizë Repertori 
Specifik Godina 2 

Lektorium

10.00 - 10.50

Analizë Repertori 
Specifik Godina 2 

Lektorium

11.00 - 11.50
12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

Metodika e 
Pedagogjisë në 

Instrument 

14.00 - 14.50

Metodologji e 
mesimdhënies 

Lektorium

Metodo.Mësimdhë.

15.00 - 15.50

Metodologji e 
mesimdhënies 

Lektorium

Histori Muzike 
VI (gjysma e II-

te e shek.XX) 
Godina 2 

Lektorium

16.00-16.50
Teori N.M.klase 

Lektorium

17.00-17.50
Teori N.M.klase 

Lektorium Teori	N.M.Klase

18.00-18.50

Ansambel/    
Orkestër/Big band    

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big band    

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big 

band               (me 
projekt)

Ansambel/    
Orkestër/          
Big band           

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big band  

(me projekt)

19.00-19.50

Ansambel/    
Orkestër/Big band    

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big band    

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big 

band               (me 
projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big band  

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big band  

(me projekt)

Programi	i	studimit	:	Mastër	Profesional	në	BASTUBË		dhe	Mësuesi
Kursi	i	dytë	
ORA E	HENE E	MARTE E	MERKURE E	ENJTE E	PREMTE
08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50

ORARI	I	MËSIMEVE
VITI	AKADEMIK	2022‐2023
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11.00 - 11.50

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50

15.00 - 15.50
Vlerësim në Arsim 

Salla Black Box
Psikologji Zhvillimi 

Salla Black Box

Zhvillim i 
Kurikulës Salla 

Black Box

16.00 - 16.50 Vlerësim në Arsim Psikologji Zhvillimi 
Zhvillim i 
Kurikulës 

17.00 ‐17.50 Vlerësim në Arsim Psikologji Zhvillimi 
Zhvillim i 
Kurikulës 

18.00-18.50
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/        

(me projekt)
Ansambel/         

(me projekt)
Ansambel/         

(me projekt)

19.00-19.50
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/        

(me projekt)
Ansambel/         

(me projekt)
Ansambel/         

(me projekt)

Shënim: Lënda "Praktika Mësimore" do të zhvillohet në sezon
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				M	I	R	A	T	O	H	E	T	
								D	E	K	A	N	I	

Programi	studimit	në	Bachelor	:	PIANO 	Prof.	Dr.	Isak	SHEHU
Kursi	i	parë	

ORA E	HENE E	MARTE E	MERKURE E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50
Psikologji Arti  Godina 

Nr. 2 Lektorium

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50
Harmoni  Godina Nr. 2 

Lektorium

11.00 - 11.50

Teoria e Muzikës dhe 

e Solfezhit Godina 

Nr. 1 Studio 1

12.00 - 12.50

Teoria e Muzikës dhe 

e Solfezhit Godina 

Nr. 1 Studio 1

13.00 - 13.50
Histori Muzike  Godina 

Nr. 2 Lektorium

14.00 - 14.50
Histori Muzike  Godina 

Nr. 2 Lektorium

15.00 - 15.50

Folklor Muzikor 
Shqiptar  Godina Nr. 2 

Lektorium

16.00 - 16.50

Folklor Muzikor 
Shqiptar  Godina Nr. 2 

Lektorium

Gjuhë e huaj Anglisht   

(Semestri I)   Godina 

Nr. 2 Lektorium  

17.00-17.50

Gjuhë e huaj Anglisht   

(Semestri I)   Godina 

Nr. 2 Lektorium  

18.00-18.50
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral          
(me projekt)

Edukim Koral       (me 
projekt)

Edukim Koral       (me 
projekt)

Edukim Koral       (me 
projekt)

19.00-19.50
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral          
(me projekt)

Edukim Koral       (me 
projekt)

Edukim Koral       (me 
projekt)

Edukim Koral       (me 
projekt)

ORARI	I	MESIMEVE
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Programi	studimit	në	Bachelor	:	PIANO
Kursi	i	dytë		

ORA E	HENE E	MARTE E	MERKURE E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

Analizë e formave 
muzikore Godina Nr. 2 

Lektorium

10.00 - 10.50

Analizë e formave 
muzikore Godina Nr. 2 

Lektorium  

11.00 - 11.50

12.00 - 12.50

Pedagogji 
Instrumentale  Godina 

Nr. 1 Studio 5

13.00 - 13.50
Histori Muzike  Godina 

Nr. 2 Lektorium

14.00 - 14.50
Histori Muzike  Godina 

Nr. 2 Lektorium

15.00 - 15.50

16.00 - 16.50

Shkrim Muzikor PC  
S.I Godina Nr. 2 

Studio e Re

17.00-17.50

Hyrje Menaxhim 
Projekti  Godina Nr. 2 

Lektorium 

18.00-18.50
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral          
(me projekt)

Edukim Koral       (me 
projekt)

Edukim Koral       (me 
projekt)

Edukim Koral       (me 
projekt)

19.00-19.50
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral          
(me projekt)

Edukim Koral       (me 
projekt)

Edukim Koral       (me 
projekt)

Edukim Koral       (me 
projekt)

Programi	studimit	në	Bachelor	:	PIANO
Kursi	i	tretë		

ORA E	HENE E	MARTE E	MERKURE E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

Hyrje në Kontrapunt 
Instrumental Sem.I 

Godina Nr. 2 
Lektorium

10.00 - 10.50

Hyrje në Kontrapunt 
Instrumental Sem.I 

Godina Nr. 2 
Lektorium

11.00 - 11.50
11.00 - 11.50
12.00 - 12.50
13.00 - 13.50
14.00 - 14.50

SP
EC
IA
LE
,	M
U
ZI
K
	

D
H
O
M
E,
	U
SH
T
R
IM
E

SP
EC
IA
LE
,	M
U
ZI
K
	D
H
O
M
E,
	U
SH
T
R
IM
E

SP
EC
IA
LE
,	M
U
ZI
K
	D
H
O
M
E,
	U
SH
T
R
IM
E

SP
EC
IA
LE
,	M
U
ZI
K
	D
H
O
M
E,
	U
SH
T
R
IM
E

SP
EC
IA
LE
,	M
U
ZI
K
	D
H
O
M
E,
	U
SH
T
R
IM
E



15.00 - 15.50

Estetika e Muzikës 
Sem.I Godina Nr. 1 

Çesk Zadeja

16.00 - 16.50

Estetika e Muzikës 
Sem.I Godina Nr. 1 

Çesk Zadeja

17.00-17.50

Informatikë e aplikuar  
Regjistrim në Audio 

Godina Nr. 2 Studio 10

18.00-18.50
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)

19.00-19.50
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)
Edukim Koral       (me 

projekt)

PËRGJEGJËSI	NJËSISË	BAZË 																				ZV/DEKANI

						Prof.	Arben	Llozi Prof.	Asoc.	Merita	Rexha	(Tërshana)
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				M	I	R	A	T	O	H	E	T	
								D	E	K	A	N	I	

	Prof.	Dr.	Isak	SHEHU

Programi	i	studimit	:	Mastër	i	Arteve	në	PIANO		dhe	Mësuesi
Kursi	i	parë	

ORA E	HENE E	MARTE E	MERKURE E	ENJTE E	PREMTE
08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

Analizë Repertori 
Specifik Godina Nr. 

2 Lektorium

10.00 - 10.50

Analizë Repertori 
Specifik Godina Nr. 

2 Lektorium

11.00 - 11.50
12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

Metodika e 
Pedagogjisë në 

Instrument  
Godina Nr. 1 

Studio 5

14.00 - 14.50

Metodologji e 
mësimdhënies 

Lektorium Metodo.Mësimdhë.

15.00 - 15.50

Metodologji e 
mësimdhënies

Histori Muzike 
VI (gjysma e II-

te e shek.XX) 
Godina Nr. 2 
Lektorium

16.00-16.50
Teori N.M.klase 

Lektorium

17.00-17.50 Teori N.M.klase Teori	N.M.Klase

Programi	i	studimit	:	Mastër	i	Arteve	në	PIANO		dhe	Mësuesi
Kursi	i	dytë	
ORA E	HENE E	MARTE E	MERKURE E	ENJTE E	PREMTE
08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50

11.00 - 11.50

12.00 - 12.50
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13.00 - 13.50

14.00 - 14.50

15.00 - 15.50
Vlerësim në Arsim 

Black Box
Psikologji Zhvillimi 

Salla Black Box

Zhvillim  i 
Kurrikulës Salla 

Black Box

16.00 - 16.50 Vlerësim në Arsim Psikologji Zhvillimi 
Zhvillim  i 
Kurrikulës 

17.00 ‐17.50 Vlerësim në Arsim Psikologji Zhvillimi 
Zhvillim  i 
Kurrikulës 

18.00-18.50

Ansambel 
Alternativ Sem I    

(me projekt)

Ansambel 
Alternativ Sem I     

(me projekt)

Ansambel 
Alternativ Sem I   

(me projekt)

Ansambel 
Alternativ Sem I     

(me projekt)

Ansambel Alternativ 
Sem I                

(me projekt)

19.00-19.50

Ansambel 
Alternativ Sem I    

(me projekt)

Ansambel 
Alternativ Sem I     

(me projekt)

Ansambel 
Alternativ Sem I   

(me projekt)

Ansambel 
Alternativ Sem I     

(me projekt)

Ansambel Alternativ 
Sem I                

(me projekt)

Shënim: Lënda "Praktika Mësimore" do të zhvillohet në sezon
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Programi	studimit	në	Bachelor	:	TROMBË 	Prof.	Dr.	Isak	SHEHU
Kursi	i	parë	

ORA E	HËNE E	MARTË E	MËRKURE E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50
Psikologji Arti 

Godina 2 Lektorium 

09.00 - 09.50
10.00 - 10.50

11.00 - 11.50

Teoria e Muzikës dhe 
e Solfezhit G. 1 Studio 

5 
Harmoni  G.2 

Lektorium

12.00 - 12.50

Teoria e Muzikës dhe 
e Solfezhit G. 1 Studio 

5

13.00 - 13.50
Histori Muzike  

Godina 2 Lektorium

14.00 - 14.50
Histori Muzike  

Godina 2 Lektorium

15.00 - 15.50

Folklor Muzikor 
Shqiptar  Godina 2 

Lektorium

16.00 - 16.50

Folklor Muzikor 
Shqiptar  Godina 2 

Lektorium

Gjuhë e huaj Anglisht   
(Semestri I)  Godina 2 

Lektorium   

17.00-17.50

Gjuhë e huaj Anglisht   
(Semestri I)  Godina 2 

Lektorium   

18.00-18.50
Ansambel Fryme/    

(me projekt)
Ansambel Fryme/      

(me projekt)
Ansambel Fryme/      

(me projekt)
Ansambel Fryme/     

(me projekt)
Ansambel Fryme/     

(me projekt)

19.00-19.50
Ansambel Fryme/    

(me projekt)
Ansambel Fryme/      

(me projekt)
Ansambel Fryme/      

(me projekt)
Ansambel Fryme/     

(me projekt)
Ansambel Fryme/     

(me projekt)

ORARI	I	MËSIMEVE
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Programi	studimit	në	Bachelor	:	TROMBË
Kursi	i	dytë		

ORA E	HENE E	MARTE E	MERKURE E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

Analizë e formave 
muzikore  Godina 2 

Lektorium

10.00 - 10.50

Analizë e formave 
muzikore  Godina 2 

Lektorium

11.00 - 11.50

Shkrim Muzikor PC  

Sem.I Godina 2 

Studio e re

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50
Histori Muzike  Godina 

2 Lektorium

14.00 - 14.50
Histori Muzike  Godina 

2 Lektorium

15.00 - 15.50
16.00 - 16.50

17.00-17.50
Muzikë baroke  Sem.I 
Godina 2 Lektorium

Hyrje Menaxhim 
Projekti Sem. I Godina 

2 Lektorium

18.00-18.50

Ansambel/    
Orkestër                 (me 

projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)

19.00-19.50

Ansambel/    
Orkestër                 (me 

projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)

Programi	studimit	në	Bachelor	:	TROMBË
Kursi	i	tretë		

ORA E	HENE E	MARTE E	MERKURE E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

Hyrje në Kontrapunt 
Instrumental Sem.I 

Godina Nr. 2 
Lektorium

10.00 - 10.50

Hyrje në Kontrapunt 
Instrumental Sem.I 

Godina Nr. 2 
Lektorium

11.00 - 11.50
11.00 - 11.50
12.00 - 12.50
13.00 - 13.50
14.00 - 14.50
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15.00 - 15.50

Estetika e Muzikës 
Sem.I Godina Nr. 1 

Çesk Zadeja

16.00 - 16.50

Estetika e Muzikës 
Sem.I Godina Nr. 1 

Çesk Zadeja

17.00-17.50

Informatikë e aplikuar 
Regjistrim në Audio  

G.2 Studio 10

18.00-18.50
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)

19.00-19.50
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)

PËRGJEGJËSI	NJËSISË	BAZË 																				ZV/DEKANI

						Prof.	Arben	Llozi Prof.	Asoc.	Merita	Rexha	(Tërshana)

S S



				M	I	R	A	T	O	H	E	T	
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	Prof.	Dr.	Isak	SHEHU

Programi	i	studimit	:	Mastër	i	Arteve	në	TROMBË	dhe	Mësuesi
Kursi	i	parë	

ORA E	HËNE E	MARTË E	MËRKURE E	ENJTE E	PREMTE
08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

Analizë Repertori 
Specifik Godina 2 

Lektorium

10.00 - 10.50

Analizë Repertori 
Specifik Godina 2 

Lektorium

11.00 - 11.50
12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

Metodika e 
Pedagogjisë në 

Instrument 

14.00 - 14.50

Metodologji e 
mesimdhënies 

Lektorium

Metodo.Mësimdhë.

15.00 - 15.50

Metodologji e 
mesimdhënies

Histori Muzike 
VI (gjysma e II-

te e shek.XX) 
Godina 2 

Lektorium

16.00-16.50
Teori N.M.klase 

Lektorium

17.00-17.50 Teori N.M.klase Teori	N.M.Klase

18.00-18.50

Ansambel/    
Orkestër/Big band    

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big band    

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big 

band               (me 
projekt)

Ansambel/    
Orkestër/          
Big band           

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big band  

(me projekt)

19.00-19.50

Ansambel/    
Orkestër/Big band    

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big band    

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big 

band               (me 
projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big band  

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big band  

(me projekt)

ORARI	I	MËSIMEVE
VITI	AKADEMIK	2022‐2023
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Programi	i	studimit	:	Mastër	i	Arteve	në	TROMBË	dhe	Mësuesi
Kursi	i	dytë	
ORA E	HENE E	MARTE E	MERKURE E	ENJTE E	PREMTE
08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50

11.00 - 11.50

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50

15.00 - 15.50
Vlerësim në Arsim 

Salla Black Box
Psikologji Zhvillimi 

Salla Black Box

Zhvillim i 
Kurrikulës Salla 

Black Box

16.00 - 16.50 Vlerësim në Arsim Psikologji Zhvillimi 
Zhvillim i 

Kurrikulës 

17.00 ‐17.50 Vlerësim në Arsim Psikologji Zhvillimi 
Zhvillim i 

Kurrikulës 

18.00-18.50
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/        

(me projekt)
Ansambel/         

(me projekt)
Ansambel/         

(me projekt)

19.00-19.50
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/        

(me projekt)
Ansambel/         

(me projekt)
Ansambel/         

(me projekt)

Shënim: Lënda "Praktika Mësimore" do të zhvillohet në sezon

PËRGJEGJËSI	NJËSISË	BAZË 																				ZV/DEKANI

						Prof.	Arben	Llozi 							Prof.	Asoc.	Merita	Rexha	(Tërshana)
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				M	I	R	A	T	O	H	E	T	
								D	E	K	A	N	I	

Programi	studimit	në	Bachelor	:	TROMBONË 	Prof.	Dr.	Isak	SHEHU
Kursi	i	parë	

ORA E	HËNE E	MARTË E	MËRKURE E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50
Psikologji Arti 

Godina 2 Lektorium 

09.00 - 09.50 Litueri

10.00 - 10.50
Harmoni  G.2 

Lektorium

11.00 - 11.50

Teoria e Muzikës dhe 
e Solfezhit G. 1 Studio 

5 

12.00 - 12.50

Teoria e Muzikës dhe 
e Solfezhit G. 1 Studio 

5

13.00 - 13.50
Histori Muzike  Godina 

2 Lektorium

14.00 - 14.50
Histori Muzike  Godina 

2 Lektorium

15.00 - 15.50

Folklor Muzikor 
Shqiptar  Godina 2 

Lektorium

16.00 - 16.50

Folklor Muzikor 
Shqiptar  Godina 2 

Lektorium

Gjuhë e huaj Anglisht    
(Semestri I)  Godina 2 

Lektorium   

17.00-17.50

Gjuhë e huaj Anglisht    
(Semestri I)  Godina 2 

Lektorium   

18.00-18.50
Ansambel Fryme/    

(me projekt)
Ansambel Fryme/      

(me projekt)
Ansambel Fryme/      

(me projekt)
Ansambel Fryme/     

(me projekt)
Ansambel Fryme/       

(me projekt)

19.00-19.50
Ansambel Fryme/    

(me projekt)
Ansambel Fryme/      

(me projekt)
Ansambel Fryme/      

(me projekt)
Ansambel Fryme/     

(me projekt)
Ansambel Fryme/       

(me projekt)

ORARI	I	MËSIMEVE
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VITI	AKADEMIK	2022‐2023
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Programi	studimit	në	Bachelor	:	TROMBONË
Kursi	i	dytë		

ORA E	HENE E	MARTE E	MERKURE E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

Analizë e formave 
muzikore  Godina 2 

Lektorium

10.00 - 10.50

Analizë e formave 
muzikore  Godina 2 

Lektorium

11.00 - 11.50
12.00 - 12.50

13.00 - 13.50
Histori Muzike  Godina 

2 Lektorium

14.00 - 14.50
Histori Muzike  Godina 

2 Lektorium

15.00 - 15.50

16.00 - 16.50

Shkrim Muzikor PC  
Sem.I Godina 2 

Studio e re

17.00-17.50
Muzikë baroke  Sem.I 
Godina 2 Lektorium

Hyrje Menaxhim 
Projekti Sem. I Godina 

2 Lektorium

18.00-18.50

Ansambel/    
Orkestër                 (me 

projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër   

(me projekt)

19.00-19.50

Ansambel/    
Orkestër                 (me 

projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër   

(me projekt)

Programi	studimit	në	Bachelor	:	TROMBONË
Kursi	i	tretë		

ORA E	HENE E	MARTE E	MERKURE E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

Hyrje në Kontrapunt 
Instrumental Sem.I 

Godina Nr. 2 Lektorium

10.00 - 10.50

Hyrje në Kontrapunt 
Instrumental Sem.I 

Godina Nr. 2 Lektorium

11.00 - 11.50
11.00 - 11.50
12.00 - 12.50
13.00 - 13.50
14.00 - 14.50
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15.00 - 15.50

Estetika e Muzikës 
Sem.I Godina Nr. 1 

Çesk Zadeja

16.00 - 16.50

Estetika e Muzikës 
Sem.I Godina Nr. 1 

Çesk Zadeja

17.00-17.50

Informatikë e aplikuar 
Regjistrim në Audio  

G.2 Studio 10

18.00-18.50
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)

19.00-19.50
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)

PËRGJEGJËSI	NJËSISË	BAZË 																				ZV/DEKANI

						Prof.	Arben	Llozi Prof.	Asoc.	Merita	Rexha	(Tërshana)



				M	I	R	A	T	O	H	E	T	
								D	E	K	A	N	I	

	Prof.	Dr.	Isak	SHEHU

Programi	i	studimit	:	Mastër	i	Arteve	në	TROMBONË	dhe	Mësuesi
Kursi	i	parë	

ORA E	HËNE E	MARTË E	MËRKURE E	ENJTE E	PREMTE
08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

Analizë Repertori 
Specifik Godina 2 

Lektorium

10.00 - 10.50

Analizë Repertori 
Specifik Godina 2 

Lektorium

11.00 - 11.50
12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

Metodika e 
Pedagogjisë në 

Instrument 

14.00 - 14.50

Metodologji e 
mesimdhënies 

Lektorium

Metodo.Mësimdhë.

15.00 - 15.50

Metodologji e 
mesimdhënies

Histori Muzike 
VI (gjysma e II-

te e shek.XX)  
Godina 2 

Lektorium

16.00-16.50
Teori N.M.klase 

Lektorium

17.00-17.50 Teori N.M.klase Teori	N.M.Klase

18.00-18.50

Ansambel/    
Orkestër/Big band    

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big band    

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big 

band               (me 
projekt)

Ansambel/    
Orkestër/          
Big band           

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big band  

(me projekt)

19.00-19.50

Ansambel/    
Orkestër/Big band    

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big band    

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big 

band               (me 
projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big band  

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër/Big band  

(me projekt)

Programi	i	studimit	:	Mastër	i	Arteve	në	TROMBONË	dhe	Mësuesi
Kursi	i	dytë	
ORA E	HENE E	MARTE E	MERKURE E	ENJTE E	PREMTE
08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50

ORARI	I	MËSIMEVE
VITI	AKADEMIK	2022‐2023
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11.00 - 11.50

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50

15.00 - 15.50
Vlerësim në Arsim 

Salla Black Box
Psikologji Zhvillimi 

Salla Black Box

Zhvillim i 
Kurrikulës Salla 

Black Box

16.00 - 16.50 Vlerësim në Arsim Psikologji Zhvillimi 
Zhvillim i 

Kurrikulës

17.00 ‐17.50 Vlerësim në Arsim Psikologji Zhvillimi 
Zhvillim i 

Kurrikulës 

18.00-18.50
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/        

(me projekt)
Ansambel/         

(me projekt)
Ansambel/         

(me projekt)

19.00-19.50
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/        

(me projekt)
Ansambel/         

(me projekt)
Ansambel/         

(me projekt)

Shënim: Lënda "Praktika Mësimore" do të zhvillohet në sezon

PËRGJEGJËSI	NJËSISË	BAZË 																				ZV/DEKANI

						Prof.	Arben	Llozi 													Prof.	Asoc.	Merita	Rexha	(Tërshana)
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				M	I	R	A	T	O	H	E	T	
								D	E	K	A	N	I	

Programi	studimit	në	Bachelor	:	INSTRUMENTET	E	HARQEVE 	Prof.	Dr.	Isak	SHEHU
Kursi	i	parë	

ORA E	HËNE E	MARTË E	MËRKURE E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50
Psikologji Arti 

Godina 2 Lektorium 

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50
Harmoni  G.2 

Lektorium

11.00 - 11.50

Teoria e Muzikës dhe 
e Solfezhit G. 1 Studio 

1 

12.00 - 12.50

Teoria e Muzikës dhe 
e Solfezhit G. 1 Studio 

1 

13.00 - 13.50
Histori Muzike  

Godina 2 Lektorium

14.00 - 14.50
Histori Muzike  

Godina 2 Lektorium

15.00 - 15.50

Folklor Muzikor 
Shqiptar  Godina Nr. 2 

Lektorium

16.00 - 16.50

Folklor Muzikor 
Shqiptar  Godina Nr. 2 

Lektorium

Gjuhë e huaj Anglisht 
(Semestri I)  Godina 

2 Lektorium   

17.00-17.50

Gjuhë e huaj Anglisht 
(Semestri I)  Godina 

2 Lektorium   

18.00-18.50
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/            

(me projekt)
Ansambel/            

(me projekt)
Ansambel/            

(me projekt)
Ansambel/           

(me projekt)

19.00-19.50
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/            

(me projekt)
Ansambel/            

(me projekt)
Ansambel/            

(me projekt)
Ansambel/           

(me projekt)

Programi	studimit	në	Bachelor	:	INSTRUMENTET	E	HARQEVE
Kursi	i	dytë		

ORA E	HENE E	MARTE E	MERKURE E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

Analizë e formave 
muzikore  Godina Nr. 

2 Lektorium

ORARI	I	MËSIMEVE

R
IM
E
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IM
E
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E

SP
EC

IA
LE
, M

U
ZI
K
 D
H
O
M
E,
 U
SH

TR
IM

E

VITI	AKADEMIK	2022‐2023
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10.00 - 10.50

Analizë e formave 
muzikore  Godina Nr. 

2 Lektorium

11.00 - 11.50

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50
Histori Muzike  Godina 

2 Lektorium

14.00 - 14.50
Histori Muzike  Godina 

2 Lektorium

15.00 - 15.50

16.00 - 16.50

Shkrim Muzikor PC 

Godina Nr. 2 Studio e 

Re

17.00-17.50

Muzikë baroke Sem.I 
Godina Nr. 2 
Lektorium

Hyrje Menaxhim 
Projekti Sem. I Godina 

Nr. 2 Lektorium

18.00-18.50

Ansambel/    
Orkestër                 (me 

projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër                 (me 

projekt)

19.00-19.50

Ansambel/    
Orkestër                 (me 

projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër                 (me 

projekt)

Programi	studimit	në	Bachelor	:	INSTRUMENTET	E	HARQEVE
Kursi	i	tretë		

ORA E	HENE E	MARTE E	MERKURE E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

Hyrje në Kontrapunt 
Instrumental Sem.I 

Godina Nr. 2 
Lektorium

10.00 - 10.50

Hyrje në Kontrapunt 
Instrumental Sem.I 

Godina Nr. 2 
Lektorium

11.00 - 11.50
11.00 - 11.50
12.00 - 12.50 	
13.00 - 13.50
14.00 - 14.50

15.00 - 15.50

Estetika e Muzikës 
Sem.I Godina Nr. 1 

Çesk Zadeja
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16.00 - 16.50

Estetika e Muzikës 
Sem.I Godina Nr. 1 

Çesk Zadeja

17.00-17.50

Informatikë e aplikuar 
Regjistrim në Audio  

Godina Nr. 2 Studio 10

18.00-18.50
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)

19.00-19.50
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)

PËRGJEGJËSI	NJËSISË	BAZË 																				ZV/DEKANI

						Prof.	Arben	Llozi Prof.	Asoc.	Merita	Rexha	(Tërshana)



				M	I	R	A	T	O	H	E	T	
								D	E	K	A	N	I	

	Prof.	Dr.	Isak	SHEHU

Programi	i	studimit	:	Mastër	i	Arteve			në	INSTRUMENTET	E	HARQEVE		dhe	Mësuesi
Kursi	i	parë	

ORA E	HËNE E	MARTË E	MËRKURE E	ENJTE E	PREMTE
08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

Analizë Repertori 
Specifik  Godina Nr. 2 

Lektorium

10.00 - 10.50

Analizë Repertori 
Specifik  Godina Nr. 2 

Lektorium

11.00 - 11.50
12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

Metodika e 
Pedagogjisë në 

Instrument 

14.00 - 14.50

Metodologji e 
Mësimdhënies 

Lektorium Metodo.Mësimdhë.

15.00 - 15.50
Metodologji e 
Mësimdhënies

Histori Muzike 
VI (gjysma e II-

te e shek.XX 
Godina Nr. 2 
Lektorium 

16.00-16.50
Teori N.M.klase 

Lektorium

17.00-17.50 Teori N.M.klase Teori	N.M.Klase

18.00-18.50

Ansambel/    
Orkestër                 (me 

projekt)

Ansambel/    
Orkestër             

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër          

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër           

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër           

(me projekt)

19.00-19.50

Ansambel/    
Orkestër                 (me 

projekt)

Ansambel/    
Orkestër             

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër          

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër           

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër           

(me projekt)

Programi	i	studimit	:	Mastër	i	Arteve			në	INSTRUMENTET	E	HARQEVE		dhe	Mësuesi
Kursi	i	dytë	
ORA E	HENE E	MARTE E	MERKURE E	ENJTE E	PREMTE
08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50

11.00 - 11.50
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E
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ORARI	I	MËSIMEVE
VITI	AKADEMIK	2022‐2023
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12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50

15.00 - 15.50
Vlerësim në Arsim 

Salla Black Box
Psikologji Zhvillimi 

Salla Black Box

Zhvillim i 
Kurrikulës Salla 

Black Box

16.00 - 16.50 Vlerësim në Arsim Psikologji Zhvillimi 
Zhvillim i 

Kurrikulës 

17.00 ‐17.50 Vlerësim në Arsim Psikologji Zhvillimi 
Zhvillim i 

Kurrikulës 

18.00-18.50
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/        

(me projekt)
Ansambel/         

(me projekt)
Ansambel/         

(me projekt)

19.00-19.50
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/        

(me projekt)
Ansambel/         

(me projekt)
Ansambel/         

(me projekt)

Shënim: Lënda "Praktika Mësimore" do të zhvillohet në sezon

PËRGJEGJËSI	NJËSISË	BAZË 																				ZV/DEKANI

						Prof.	Arben	Llozi
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Prof.	Asoc.	Merita	Rexha	(Tërshana)



				M	I	R	A	T	O	H	E	T	
								D	E	K	A	N	I	

Programi	studimit	në	Bachelor	:	VIOLINË

Kursi	i	parë	

ORA E	HËNE E	MARTË E	MËRKURE E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50
Psikologji Arti 

Godina 2 Lektorium 

Histori e Lituerisë  G. 

1 Studio 1 

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50
Harmoni  G.2 

Lektorium

11.00 - 11.50

Teoria e Muzikës dhe 
e Solfezhit G. 1 Studio 

1 

12.00 - 12.50

Teoria e Muzikës dhe 
e Solfezhit G. 1 Studio 

1 

13.00 - 13.50
Histori Muzike  Godina 

2 Lektorium

14.00 - 14.50
Histori Muzike  Godina 

2 Lektorium

15.00 - 15.50

Folklor Muzikor 
Shqiptar  Godina Nr. 2 

Lektorium

16.00 - 16.50

Folklor Muzikor 
Shqiptar  Godina Nr. 2 

Lektorium

Gjuhë e huaj Anglisht   
(Semestri I)  Godina 2 

Lektorium   

17.00-17.50

Gjuhë e huaj Anglisht   
(Semestri I)  Godina 2 

Lektorium   

18.00-18.50
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/            

(me projekt)
Ansambel/            

(me projekt)
Ansambel/            

(me projekt)
Ansambel/             

(me projekt)

19.00-19.50
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/            

(me projekt)
Ansambel/            

(me projekt)
Ansambel/            

(me projekt)
Ansambel/             

(me projekt)

Programi	studimit	në	Bachelor	:	VIOLINË

Kursi	i	dytë		

ORA E	HENE E	MARTE E	MERKURE E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

Analizë e formave 
muzikore  Godina Nr. 

2 Lektorium

10.00 - 10.50

Analizë e formave 
muzikore  Godina Nr. 

2 Lektorium

11.00 - 11.50

ORARI	I	MËSIMEVE

H
O
M
E,
	U
SH
T
R
IM
E
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M
E,
	U
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T
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IM
E
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VITI	AKADEMIK	2022‐2023
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E



12.00 - 12.50

13.00 - 13.50
Histori Muzike  Godina 

2 Lektorium

14.00 - 14.50
Histori Muzike  Godina 

2 Lektorium

15.00 - 15.50

16.00 - 16.50

Shkrim Muzikor PC 

Godina Nr. 2 Studio e 

Re

17.00-17.50

Muzikë baroke Sem.I 
Godina Nr. 2 
Lektorium

Hyrje Menaxhim 
Projekti Sem. I Godina 

Nr. 2 Lektorium

18.00-18.50

Ansambel/    
Orkestër  (me 

projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)

19.00-19.50

Ansambel/    
Orkestër  (me 

projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)

Programi	studimit	në	Bachelor	:	VIOLINË

Kursi	i	tretë		

ORA E	HENE E	MARTE E	MERKURE E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

Hyrje në Kontrapunt 
Instrumental Sem.I 

Godina Nr. 2 
Lektorium

10.00 - 10.50

Hyrje në Kontrapunt 
Instrumental Sem.I 

Godina Nr. 2 
Lektorium

11.00 - 11.50
11.00 - 11.50
12.00 - 12.50 	
13.00 - 13.50
14.00 - 14.50

15.00 - 15.50

Estetika e Muzikës 
Sem.I Godina Nr. 1 

Çesk Zadeja

16.00 - 16.50

Estetika e Muzikës 
Sem.I Godina Nr. 1 

Çesk Zadeja
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H
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E



17.00-17.50

Informatikë e aplikuar 
Regjistrim në Audio  

Godina Nr. 2 Studio 10

18.00-18.50
Orkestër  (me 

projekt)
Orkestër  (me projekt) Orkestër  (me projekt) Orkestër  (me projekt) Orkestër  (me projekt)

19.00-19.50
Orkestër  (me 

projekt)
Orkestër  (me projekt) Orkestër  (me projekt) Orkestër  (me projekt) Orkestër  (me projekt)

PËRGJEGJËSI	NJËSISË	BAZË 																				ZV/DEKANI

						Prof.	Arben	Llozi Prof.	Asoc.	Merita	Rexha	(Tërshana)



				M	I	R	A	T	O	H	E	T	
								D	E	K	A	N	I	

	Prof.	Dr.	Isak	SHEHU

Programi	i	studimit	:	Mastër	i	Arteve			në	VIOLINË		dhe	Mësuesi
Kursi	i	parë	

ORA E	HËNE E	MARTË E	MËRKURE E	ENJTE E	PREMTE
08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

Analizë Repertori 
Specifik  Godina Nr. 2 

Lektorium

10.00 - 10.50

Analizë Repertori 
Specifik  Godina Nr. 2 

Lektorium

11.00 - 11.50
12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

Metodika e 
Pedagogjisë në 

Instrument 

14.00 - 14.50

Metodologji e 
Mësimdhënies 

Lektorium Metodo.Mësimdhë.

15.00 - 15.50
Metodologji e 
Mësimdhënies

Histori Muzike 
VI (gjysma e II-

te e shek.XX 
Godina Nr. 2 
Lektorium 

16.00-16.50
Teori N.M.klase 

Lektorium

17.00-17.50 Teori n.M.klase Teori	N.M.Klase

18.00-18.50

Ansambel/    
Orkestër                 (me 

projekt)

Ansambel/    
Orkestër             

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër          

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër           

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër           

(me projekt)

19.00-19.50

Ansambel/    
Orkestër                 (me 

projekt)

Ansambel/    
Orkestër             

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër          

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër           

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër           

(me projekt)

Programi	i	studimit	:	Mastër	i	Arteve			në	VIOLINË		dhe	Mësuesi
Kursi	i	dytë	
ORA E	HENE E	MARTE E	MERKURE E	ENJTE E	PREMTE
08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50

11.00 - 11.50

D
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E,
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IM
E

SP
EC
IA
LE
,	M
U
ZI
K
	D
H
O
M
E,
	

U
SH
T
R
IM
E

U
ZI
K
	D
H
O
M
E,
	U
SH
T
R
IM
E

U
ZI
K
	D
H
O
M
E,
	U
SH
T
R
IM
E

ORARI	I	MËSIMEVE
VITI	AKADEMIK	2022‐2023
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E



12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50

15.00 - 15.50
Vlerësim në Arsim 

Salla Black Box
Psikologji Zhvillimi 

Salla Black Box

Zhvillim i 
Kurrikulës Salla 

Black Box

16.00 - 16.50 Vlerësim në Arsim Psikologji Zhvillimi 
Zhvillim i 

Kurrikulës 

17.00 ‐17.50 Vlerësim në Arsim Psikologji Zhvillimi
Zhvillim i 

Kurrikulës 

18.00-18.50
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/        

(me projekt)
Ansambel/         

(me projekt)
Ansambel/         

(me projekt)

19.00-19.50
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/        

(me projekt)
Ansambel/         

(me projekt)
Ansambel/         

(me projekt)

Shënim: Lënda "Praktika Mësimore" do të zhvillohet në sezon

PËRGJEGJËSI	NJËSISË	BAZË 																				ZV/DEKANI

						Prof.	Arben	Llozi
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Prof.	Asoc.	Merita	Rexha	(Tërshana)



				M	I	R	A	T	O	H	E	T	
								D	E	K	A	N	I	

Programi	studimit	në	Bachelor	:	VIOLONÇEL 	Prof.	Dr.	Isak	SHEHU
Kursi	i	parë	

ORA E	HËNE E	MARTË E	MËRKURE E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50
Psikologji Arti 

Godina 2 Lektorium 

Histori e Lituerisë  G. 

1 Studio 1 

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50
Harmoni  G.2 

Lektorium

11.00 - 11.50

Teoria e Muzikës dhe 
e Solfezhit G. 1 Studio 

1 

12.00 - 12.50

Teoria e Muzikës dhe 
e Solfezhit G. 1 Studio 

1 

13.00 - 13.50
Histori Muzike  Godina 

2 Lektorium

14.00 - 14.50
Histori Muzike  Godina 

2 Lektorium

15.00 - 15.50

Folklor Muzikor 
Shqiptar  Godina Nr. 2 

Lektorium

16.00 - 16.50

Folklor Muzikor 
Shqiptar  Godina Nr. 2 

Lektorium

Gjuhë e huaj Anglisht   
(Semestri I)  Godina 2 

Lektorium   

17.00-17.50

Gjuhë e huaj Anglisht   
(Semestri I)  Godina 2 

Lektorium   

18.00-18.50
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/            

(me projekt)
Ansambel/            

(me projekt)
Ansambel/            

(me projekt)
Ansambel/             

(me projekt)

19.00-19.50
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/            

(me projekt)
Ansambel/            

(me projekt)
Ansambel/            

(me projekt)
Ansambel/             

(me projekt)

Programi	studimit	në	Bachelor	:	VIOLONÇEL
Kursi	i	dytë		

ORA E	HENE E	MARTE E	MERKURE E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

Analizë e formave 
muzikore  Godina Nr. 

2 Lektorium

10.00 - 10.50

Analizë e formave 
muzikore  Godina Nr. 

2 Lektorium

11.00 - 11.50

ORARI	I	MËSIMEVE

D
H
O
M
E,
	U
SH
T
R
IM
E
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O
M
E,
	U
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T
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E
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VITI	AKADEMIK	2022‐2023
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E



12.00 - 12.50

13.00 - 13.50
Histori Muzike  Godina 

2 Lektorium

14.00 - 14.50
Histori Muzike  Godina 

2 Lektorium

15.00 - 15.50

16.00 - 16.50

Shkrim Muzikor PC 

Godina Nr. 2 Studio e 

Re

17.00-17.50

Muzikë baroke Sem.I 
Godina Nr. 2 
Lektorium

Hyrje Menaxhim 
Projekti Sem. I Godina 

Nr. 2 Lektorium

18.00-18.50

Ansambel/    
Orkestër                 (me 

projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)

19.00-19.50

Ansambel/    
Orkestër                 (me 

projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)
Ansambel/    Orkestër  

(me projekt)

Programi	studimit	në	Bachelor	:	VIOLONÇEL
Kursi	i	tretë		

ORA E	HENE E	MARTE E	MERKURE E	ENJTE E	PREMTE

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

Hyrje në Kontrapunt 
Instrumental Sem.I 

Godina Nr. 2 
Lektorium

10.00 - 10.50

Hyrje në Kontrapunt 
Instrumental Sem.I 

Godina Nr. 2 
Lektorium

11.00 - 11.50
11.00 - 11.50
12.00 - 12.50 	
13.00 - 13.50
14.00 - 14.50

15.00 - 15.50

Estetika e Muzikës 
Sem.I Godina Nr. 1 

Çesk Zadeja

16.00 - 16.50

Estetika e Muzikës 
Sem.I Godina Nr. 1 

Çesk Zadeja

17.00-17.50

Informatikë e aplikuar 
Regjistrim në Audio  

Godina Nr. 2 Studio 10
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18.00-18.50
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)

19.00-19.50
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)
Orkestër                 (me 

projekt)

PËRGJEGJËSI	NJËSISË	BAZË 																				ZV/DEKANI

						Prof.	Arben	Llozi Prof.	Asoc.	Merita	Rexha	(Tërshana)



				M	I	R	A	T	O	H	E	T	
								D	E	K	A	N	I	

	Prof.	Dr.	Isak	SHEHU

Programi	i	studimit	:	Mastër	i	Arteve			në	VIOLONÇEL		dhe	Mësuesi
Kursi	i	parë	

ORA E	HËNE E	MARTË E	MËRKURE E	ENJTE E	PREMTE
08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

Analizë Repertori 
Specifik  Godina Nr. 2 

Lektorium

10.00 - 10.50

Analizë Repertori 
Specifik  Godina Nr. 2 

Lektorium

11.00 - 11.50
12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

Metodika e 
Pedagogjisë në 

Instrument 

14.00 - 14.50

Metodologji e 
Mësimdhënies 

Lektorium Metodo.Mësimdhë.

15.00 - 15.50

Metodologji e 
Mësimdhënies

Histori Muzike 
VI (gjysma e II-

te e shek.XX) 
Godina Nr. 2 

16.00-16.50
Teori N.M.klase 

Lektorium

17.00-17.50 Teori N.M.klase Teori	N.M.Klase

18.00-18.50

Ansambel/    
Orkestër                 (me 

projekt)

Ansambel/    
Orkestër             

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër          

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër           

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër           

(me projekt)

19.00-19.50

Ansambel/    
Orkestër                 (me 

projekt)

Ansambel/    
Orkestër             

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër          

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër           

(me projekt)

Ansambel/    
Orkestër           

(me projekt)

Programi	i	studimit	:	Mastër	i	Arteve			në	VIOLONÇEL		dhe	Mësuesi
Kursi	i	dytë	
ORA E	HENE E	MARTE E	MERKURE E	ENJTE E	PREMTE
08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50

11.00 - 11.50

D
H
O
M
E,
	U
SH
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IM
E
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ORARI	I	MËSIMEVE
VITI	AKADEMIK	2022‐2023
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12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50

15.00 - 15.50
Vlerësim në Arsim 

Salla Black Box
Psikologji Zhvillimi 

Salla Black Box

Zhvillim i 
Kurrikulës Salla 

Black Box

16.00 - 16.50 Vlerësim në Arsim Psikologji Zhvillimi 
Zhvillim i 

Kurrikulës 

17.00 ‐17.50 Vlerësim në Arsim Psikologji Zhvillimi
Zhvillim i 

Kurrikulës 

18.00-18.50
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/        

(me projekt)
Ansambel/         

(me projekt)
Ansambel/         

(me projekt)

19.00-19.50
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/           

(me projekt)
Ansambel/        

(me projekt)
Ansambel/         

(me projekt)
Ansambel/         

(me projekt)

Shënim: Lënda "Praktika Mësimore" do të zhvillohet në sezon

PËRGJEGJËSI	NJËSISË	BAZË 																				ZV/DEKANI

						Prof.	Arben	Llozi
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Prof.	Asoc.	Merita	Rexha	(Tërshana)
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